
1

cestovní kancelář

 Chorvatsko, Itálie, Slovinsko, Maďarsko, Bosna 
a Hercegovina, Černá Hora, poznávací zájezdy

 facebook.com/ckandante

Třída Národní Svobody 20, 397 01 Písek
tel.: +420 382 214 442 • mobil: +420 739 335 539 • ckandante@ckandante.cz

www.ckandante.cz

https://www.facebook.com/ckandante
https://ckandante.cz/


2

Bosna a Hercegovina

Slovinsko

Chorvatsko

Poreč

Umag

Rovinj

Pula

Krk

Pag

Vir

Vis
Hvar

Rab

Crikvenica
Rijeka

Šilo

Baška

Biograd na Moru

Zadar
Zaton

Vodice

Drage

Šibenik
Primošten

Dubrovnik

PločeTrpanj

Split
Omiš
Baška Voda

Makarská
Podgora

Zaostrog

Neum

Pirovač

Zagreb
A3

A3

A3

A1

A1

E65
A7

A8

A1

A1

MŮŽETE SI U NÁS 
TAKÉ OBJEDNAT:

EXOTIKU - Mexiko, Thajsko, Sri Lanku, 
Kubu, Spojené Arabské Emiraty, atd.,
POZNÁVACÍ ZÁJEZDY  
letecky i autobusem, EUROVÍKENDY
POBYTOVÉ zájezdy do ŘECKA, BULHARSKA,  
ŠPANĚLSKA, FRANCIE, ITÁLIE, atd.
AUTOBUSOVOU DOPRAVU DO CHORVATSKA - SAMOSTATNÉ JÍZDENKY 
VYŽÁDEJTE SI NABÍDKU V NAŠÍ CK!

LETECKÉ ZÁJEZDY do CELÉHO SVĚTA 
v samostatné nabídce

vyžádejte si konkrétní nabídky do své vyvolené destinace!



3

Lze zakoupit i samostané jízdenky. 
Více informací u jednotlivých zájezdů na:   

www.ckandante.cz

VELICE VÝHODNÉ ČASOVÉ SLEVY 
poskytnuté jednotlivými ubytovacími 

kapacitami se liší, proto pečlivě sledujte  
samostatně uvedené slevy pod každou 

cenovou tabulkou!

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA Z CELÉ 
ČR DO CHORVATSKA A BIH

POZNÁVACÍ ZÁJEZD - DALMÁCIE – OTVÍRÁNÍ MOŘE

10 %
SLEVA

VELICE ATRAKTIVNÍ A OBLÍBENÝ POZNÁVACÍ ZÁJEZD DO 
STŘEDNÍ A JIŽNÍ DALMÁCIE Vám přinese spoustu zážitků!
PROGRAM: VODOPÁDY KRKA, NERETVA – možnost nákupů 
od místních farmářů – domácí produkty,  NEUM, DUBROVNÍK – 
prohlídka s českou průvodkyní a osobním volno, POLOOSTROV 
PELJEŠAC – STON, ŠIBENIK.  Volno na  koupání – V NEUMU 
A CESTOU ZPĚT. Změna programu vyhrazena.

V zásadě jsou nejvyšší slevy při objednání 
pobytu do konce kalendářního roku, dále 

do konce ledna a do konce března. 

KLIKNĚTE NA NÁZEV KAPACITY A PŘEJDETE K AKTUÁLNÍM CENÁM

https://ckandante.cz/autobusova-doprava-do-chorvatska-a-bih/
https://ckandante.cz/otvirani-more-dalmacie/


4

BOSNA A HERCEGOVINA - NEUM

Městečko NEUM leží 65 km před DUBROVNÍKEM, v Klekském zálivu, blízko poloostrova Pelješac a jeho poloha je jako stvořená pro výlety 
do Dubrovníka, Mostaru, do poutního místa Medugorje a k vodopádům Kravice, na ostrov Korčula, do Stonu nebo na ostrov Mljet. Krátké 
přímořské pobřeží BiH protíná pobřeží chorvatské, výhodou jsou nízké ceny v obchodech (potravin, alkoholu, cigaret, oblečení, obuvi, atd.). 
V posledních letech se středisko hodně rozrostlo a podél moře byla vytvořena pěší zóna. Pláž u hotelu je oblázková, pozvolná, s půjčováním 
lehátek a slunečníků za poplatek.

KLIMATIZACE, INTERNET, 2 BAZÉNY
Grandhotel NEUM**** je luxusní hotel, nachází se 150 m od pláží, 
v kopci, na pláž vedou hotelové výtahy.

Vybavení: restaurace, bar, plážová restaurace, BAZÉN S MOŘSKOU 
VODOU, STŘEŠNÍ SLADKOVODNÍ BAZÉN, ze střešního bazénu krásný 
výhled na neumský záliv. Wellness Spa, masážní salón, vlastní parkoviště 
bez poplatku, podzemní garáž za poplatek, WI-FI. Kongresový sál.
Pokoje: dvoulůžkové, dvoulůžkové s jednou přistýlkou, propojené 
rodinné pokoje (2 děti do 12 let). Balkón, sociální zařízení (koupelna 
s WC), SAT TV, fén, trezor, minibar, KLIMATIZACE.
Stravování: BOHATÉ ŠVÉDSKÉ STOLY, POLOPENZE.

GRANDHOTEL NEUM****

Grandhotel Neum ****

LUXUSNÍ WELLNES CENTRUM
NECHTE SE HÝČKAT

https://ckandante.cz/grandhotel-neum-2023-polopenze-nebo-all-inclusive-light/


5

ŠVÉDSKÉ STOLY, DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
Poloha a pláž: oblíbený a cenově výhodný hotel má polohu přímo 
u moře a pláže, ve střední části Neumu. Pláž je částečně oblázková, 
částečně betonová, dostupná po schodech přímo z hotelu. Hotel 
je terasovitě rozložen, recepce se nachází v nejvyšším patře a výtah 
spojuje recepci, restauraci a kafé bar, pouze dvě patra. Na pláž mimo 
schody lze dojít i cestou okolo areálu z poschodí s kafé barem.
Vybavení: restaurace, kavárna s terasou, vnitřní bazén, víceúčelová 
hřiště, tenisový kurt, parkoviště, za poplatek garáž.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, klimatizace, některé 
s balkóem, WI-FI, sociální zařízení, SAT TV.
Stravování: polopenze – švédské stoly. Nápoje nejsou v ceně.

HOTEL ZENIT ***

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

12 %
SLEVA

https://ckandante.cz/hotel-zenit-neum-2023-sleva-5-do-31-3-23-do-12-let-zdarma/


6

Poloha a  pláž: cca 200 m od oblázkové pláže, v  kopci, na pláž po 
schodech. Na pláži se nachází plážová restaurace hotelu Neum, stánky 
s  občerstvením. Půjčování lehátek  a  slunečníků na pláži za poplatek. 
V blízkosti se nachází Grandhotel Neum****, kam je možné si zakoupit 
v recepci vstup na sladkovodní střešní bazén.
Vybavení: restaurace, POKOJE  dvoulůžkové s možností jedné nebo dvou 
přistýlek, sociální zařízení, balkón, klimatizace, wi-fi,  pokoje mají příjmý 
nebo boční výhled na moře, v  přízemí jsou bez výhledu. Pokoje jsou 
KLIMATIZOVANÉ. V  některých pokojích je malá chladnička, v  některých 
kuchyňský kout. Restaurace se nachází v  nejvyšším patře, stejně jako 
hlavní vchod na recepci. Parkování před hotelem zdarma, omezený 
počet míst.
Domácí zvíře do 5 kg na vyžádání, platba ne recepci, cca 13 EUR/den.
Stravování: polopenze, švédské stoly.

VÝHODNÁ SKUPINOVÁ CENA OD 20 OSOB - NA VYŽÁDÁNÍ

Poloha a pláž: apartmány se nacházejí přímo u pláže v západní, klidné 
části Neumu, v  BiH. Pláž je oblázková a  také vybetonovaná s  molem, 
vstup po oblázkách nebo po schůdkách. Centrum cca 3 km.
Ubytování: studia pro 2 – 3 osoby, apartmány s  jednou ložnicí pro 
2 – 3 osoby. Všechny apartmány mají vybavenou kuchyni, sporák, lednici, 
nádobí, jsou klimatizované a mají velkou terasu.
V  přízemí je malý obchod s  potravinami. Parkování před domem. 
V sousedství jsou kavárny a plážová restaurace.
Stravování: vlastní

HOTEL ANDANTE - AGAVA***

APARTMÁNY MATE NEUM

APARTMÁNY V NEUMU Aktuální ceníky k dalším ubytovacím kapacitám v Neumu k dispozici v CK 
a na webových stránkách www.ckandante.cz

https://ckandante.cz/hotel-agava-neum-2023/
https://ckandante.cz/apartmany-mate-neum/
https://ckandante.cz/category/bosna-a-hercegovina/
https://ckandante.cz/category/bosna-a-hercegovina/


7

Oblíbené letovisko v Severní Dalmácii, cca 17 km od Zadaru. Oblázková pláž dlouhá 1,9 km, borové háje, pozvolný přístup do moře, sportovní 
aktivity a spousta zábavy, to jsou faktory, které lákají spoustu turistů.

CHORVATSKO - ZATON

HOLIDAY RESORT ZATON
Poloha a pláž: v borovém lese, blízko střediska Zaton, v blízkosti 
pozvolných oblázkových pláží. Komfortní areál, ideální pro rodinnou 
dovolenou. bAZÉN.
Vybavení: studia a apartmány ****, zděné domky.
Apartmány a studia **** – mají KLIMATIZACI, internetové připojení, 
mikrovlnnou troubu, SAT TV, sejf, kávovar, fén, terasu.
Ubytovací kapacity najdete podrobně vypsané na www.ckandante.cz
V areálu: recepce, 2 venkovní bazény se SLADKOU VODOU, 
samoobslužná restaurace, restaurace à la carte, pivnice, cukrárna, 
pizzerie, prodejny, trafika, butiky, zdravotnické zařízení, terasa s hudbou, 
diskotéka, parkoviště. Nástupní den: denně.
Sporty: 12 tenisových kurtů, škola tenisu, škola potápění, škola jezdectví, 
cyklistické stezky – 9 tras, stolní tenis, minigolf, bowling, šipky, košíková, 
vodní sporty, plážový voljebal, tobogán, škola surfování, pronájem 
motorových člunů, atd.
Stravování: vlastní, možnost polopenze – švédské stoly.

https://ckandante.cz/holiday-resort-zaton/


8

CHORVATSKO -  PETRČANE

HOTEL PINIJA PETRČANE
Poloha a pláž: hotel se nachází v borovém lese na poloostrově, cca 
5 min. chůze od Petrčane a 12 km od Zadaru. Pláž oblázková, kamenitá, 
betonová plata, cca 50 m, sprchy na pláži.
Vybavení: klimatizovaná restaurace, salónek na semináře, aperitiv bar, 
restaurace Kantun, bar na bazénu, lounge bar, Pini Marini Beach bar, 
wellness centrum Marea, směnárna, TV místnost, výtah, parkoviště.
Vnitřní a venkovní bazén se sladkou vodou (venkovní bazén je v provozu 
od 18.5. do 21.9.), vnitřní a venkovní dětský bazén, ručníky na bazén na 
kauci, fitness, animace (od 15.6. do 15.9.), dětský koutek. Za poplatek: 
wellness zóna – sauna, masáže, tenisové kurty, stolní tenis, plážový 
volejbal, minigolf, půjčovna kol.
Ubytování: klimatizované jednolůžkové, dvoulůžkové pokoje se sprchou 
a WC, SAT TV, telefonem, ledničkou, fénem, sejfem, WI-FI ZDARMA, 
s možností přistýlky. Pokoj 2+2 – prostornější dvoulůžkový pokoj 
s rozkládacím gaučem, vhodným jako přistýlka pro 2 děti do 12 let). 
Pokoje typu PREMIUM jsou prostornější, pokoje SW s přímým pohledem 
na moře.
Stravování: snídaně – formou bufetu. Polopenze – snídaně a večeře 
formou bufetu. Plná penze – snídaně, obědy a večeře formou bufetu. 
Možnost objednání  pobytu i pouze se snídaní.

https://ckandante.cz/hotel-pinija-petrcane/


9

CHORVATSKO - ZADAR

HOTEL DONAT***

PENZION PIKOLO

ALL INCLUSIVE
Poloha a pláž: 3,5 km od centra Zadaru, v části Borik, v piniovém háji, 
u moře. Pláže oblázkové, betonové, písčito oblázková, lehátka a sluneč-
níky za poplatek, sprchy, plážový servis.
Vybavení: restaurace, bar, terasa, výtah, parkoviště, venkovní bazén se 
sladkou vodou. Animační program pro děti a dospělé v červenci a v sr-
pnu. Půjčovna jízdních kol, víceúčelové hřiště, tenisové kurty,  
vodní sporty.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, bez balkónu, několik 
pokojů s balkónem a nedají se objednat předem, rodinné pokoje – 
dvoulůžkový pokoj a v druhé místnosti přistýlka pro 2 děti, NĚKTERÉ 
RODINNÉ POKOJE SE 3 PŘISTÝLKAMI – až pro 5 osob, rodinné pokoje 
mají malou chladničku a bakón. KLIMATIZACE, SAT TV.
Stravování: ALL INCLUSIVE, bohaté švédské stoly, u obědů a večeří 
místní točené nápoje, U ALL INCLUSIVE BARU 10.00 – 22.00 hodin místní 
točené nápoje – pivo, víno, voda, káva, čaj a nealko nápoje, místní alko-
holické: Pelinkovac, Slivovice, Lozovaca, Bitter, Gin, Vodka, Travarica.

Poloha a pláž: 120 m od pláže, 250 m od centra a obchodů, ve vilové čtvrti, 
klidné místo, příjemná atmosféra. Pláž s pozvolným vstupem do moře, na 
pláži bar, restaurace, dětské hřiště. Slunečníky a lehátka za poplatek.
Vybavení: vlastní restaurace s výbornou kuchyní, WI-FI, klimatizace, 
parkování u domu. Zvířata nejsou povolena.
Pokoje: zrekonstruované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky, 
klimatizace, balkón, sociální zřízení, minichladnička, WI-FI, SAT TV. 
Výměna ručníků 2x týdně.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře výběr ze 3 menu (každý den 
jedno z menu je ryba nebo mořské plody).

CHORVATSKO - SVETI FILIP I JAKOV

https://ckandante.cz/hotel-donat-zadar/
https://ckandante.cz/penzion-pikolo-sveti-filip-i-jakov-u-biogradu/


10

CHORVATSKO - BIOGRAD NA MORU

Biograd na Moru je známé a oblíbené prázdninové letovisko, které leží 28 km jižně od krásného historického města Zadar. Město bylo postaveno 
v 11. stol. a bývalo kdysi sídlem chorvatských králů, najdete jej uprostřed jadranského pobřeží v Pašmanském průlivu, sevřené zálivy Soline 
a Bošana. Promenáda lemující pobřeží nabízí překrásný výhled na Pašmanský kanál a stejnojmenný ostrov. V blízkém okolí se nacházejí tři národní 
parky Paklenica,   Kornati  a Krka, dále přírodní parky Telaščica a Vranské jezero. Kromě nádherných pláží, zde můžete využít i bohatou nabídku 
kulturních akcí a sportovně-rekreačních aktivit.

CAMPING PARK SOLINE

HOTEL ADRIA ***

Poloha a pláž: v krásném prostředí, v borovém háji na kraji Biogradu, 
s nádhernou písčitou a oblázkovou pláží. Mobilní domky se nacházejí 
20 – 400 m od pláží.
Ubytovací kapacity najdete podrobně vypsané na www.ckandante.cz

ALL INCLUSIVE
Poloha a pláž: Hotel se nachází v piniovém háji v klidném místě 
zvaném Dražica, cca 350 m od oblázkové pláže s toboganem, 800 m 
od centra – promenádou kolem moře.  Hotel má dvě parkoviště, jedno 
monitorované. V hotelu je směnárna. Vlastní tenisový kurt, víceúčelové 
hřiště. Bazén sladkovodní, restaurace s terasou, aperitiv bar. V hotelu je 
výtah. K dispozici je dále bio wellness, které nabízí individuální proce-
dury – solnou místnost, sauny, různé druhy masáží a speciální balíčky 
služeb za poplatek. V blízkosti hotelu je dětské a víceúčelové hřiště, 
stoly na stolní tenis, minigolf, hřiště na plážový volejbal a asi 150 m od 
hotelu je tenisové centrum. Od roku 2017 je k dispozici od hotelu Adria 
dva kilometry vzdálený velkolepý zábavný park Mirnovec, který je plný 
atrakcí a lákadel. 
Hotel můžeme doporučit všem věkovým kategoriím a hlavně rodinám 
s dětmi.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky a některé s možností 
dvou přistýlek, třílůžkové s možností jedné přistýlky.
Stravování: ALL INCLUSIVE - v restauraci a u bazénu.  

ALL INCLUSIVE

https://ckandante.cz/camping-park-soline-biograd-na-moru-mobilni-domky/
https://ckandante.cz/hotel-qadria-2023-biograd-na-moru-all-inclusive/


11

CHORVATSKO - PIROVAC

Velice oblíbené a vyhledávané letovisko mezi Vodicemi a Biogradem na moru. V centru města restaurace, kavárny, tržnice, supermarket,  
pekárny, obchody se suvenýry. 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY a POKOJE
PRIVÁTNÍ APARTMÁNY jsou NO NAME, možno objednat i konkrétní vilky. 
V PIROVACU jsou krásné oblázkové pláže, zejména na západní straně 
města. V centru městečka jsou kavárničky, tržnice, supermarket, velké 
parkoviště, obchody a stánky s oblečením a se suvenýry.

Poloha a pláž: 10 – 400 m od pláže, po celém středisku, pláže oblázkové.
Vybavení: kuchyňský kout s chladničkou a vařičem, sociální zařízení, 
balkón nebo terasa. Možnost parkování v blízkosti domu. Za doplatek 
dětská postýlka, přistýlka a klimatizace, pes.
Stravování: vlastní, možnost polopenze nebo plné penze v blízké v re-
stauraci.

Možnost ubytování v privátních pokojích s polopenzí v blízké restauraci. 
Na vyžádání klimatizace, postýlka, do některých může i pes.

HOTEL ADRIATIC***
Poloha a pláž: přímo u moře a pláže, ve východní čási Biogradu, 
cca 5 m od centra. Plážre oblázkové, betonová mola a v blízkosti také 
písečná pláž Soline.
Vybavení: venkovnáí bazén, výtah, restaurace, bar s terasou, 
nekuřácké pokoje, WI-FI ve společných prostorách, restaurace 
à la carte, parkování za poplatek. 
Pokoje COMFORT – dvoulůžkové, pohed park, francouzské okno, bez 
přistýlky, fén, klimatizace, SAT TV, minibar. 
Pokoje SUPERIOR – DVOULŮŽKOVÉ bez přistýlky, balkón, koupelna 
se sprchou, fén, minibar, klimatizace. Všechny pokoje jsou nekuřácké. 
Stravování: POLOPENZE – ŠVÉDSKÉ STOLY.

https://ckandante.cz/privatni-apartmany-pirovac/
https://ckandante.cz/hiotel-adriatic-biograd-na-moru-tr/


12

Městečko se nachází na stejnojmenném ostrově PAG, který je s pevninou spojen mostem. Vyhledávané turistické středisko je známé také ručním 
krajkářstvím a vynikajícím sýrem zvaným “paški sir”. Město leží v kaskádovitém zálivu s oblázkovými i písčitými plážemi,obklopenými borovými 
háji. Kamenné historické jádro města s mnoha hospůdkami zve k večerním procházkám.

Poloha a pláž: po celém středisku, 50 - 400 m od moře, pláže jsou písčité, 
oblázkové, přírodní, místy malá betonová mola, pozvolný vstup do 
moře, vhodné pro děti i neplavce. Nejnavštěvovanější je oblázkovo písči-
tá městská pláž - různé atrakce pro děti, hřiště, prolejzačky pro malé děti, 
pískoviště, možnost vodních sportů, půjčování lehátek.
Vybavení: apartmány pro 2 - 8 osob. Klimatizace za doplatek. Vybavený 
kuchyňský kout, sociální zařízení, balkón, terasa nebo venkovní posezení. 
Konkrétní apartmány na vyžádání, samostatné ceny. Parkování přímo 
u domu nebo v blízkosti.
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: hotel se nachází na kraji městečka Pag, na ostrově Pag 
přímo u oblázkové pláže. Sprchy na pláži.
Vybavení: výtah, soukromé parkoviště za poplatek a s omezeným 
počtem míst, wellness centrum, vnitřní a venkovní bazén, sauna, 
vířivka, fitness, nabídka masáží a různých kosmetických procedur, dvě 
restaurace, bar. Animační program 15.6.-15.9.2023, mimo soboty.
Pokoje: balkón, wi-fi, klimatizace, fén, minibar, SAT TV. Standard 
dvoulůžkový s balkónem směr park, Superior 2+1 balkón, výhled na 
moře. Family 2+2 s výhledem na moře, přistýlka má jen 150 cm a lze na 
ní umístit děti do 15 let. 
Stravování: ALL INCLUSIVE LIGHT, snídaně od 7.00 hodin, oběd a večeře 
formou švédského stolu. Točené nápoje včetně piva a vína 10.00-22.00.

CHORVATSKO - PAG

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY PAG

HOTEL PAGUS

https://ckandante.cz/privatni-apartmany-pag/
https://ckandante.cz/hotel-pagus-pag-all-inclusive-casova-sleva-10-do-31-3-2023/


13

CHORVATSKO - OSTROV HVAR - STARI GRAD

Městečko s památkami z řecké a římské doby leží ve Starigradském zálivu. Pláže jsou oblázkové, kamenné, místy písčité, částečně upravené 
vyspárovaním a někde s betonovými platy. Plavba trajektem ze Splitu trvá cca 2 hodiny. 

APARTMÁNY BÓŽO

HOTEL ARKADA**

PLACESHOTEL BY VALAMAR

Poloha a pláž: v blízkosti moře,  cca 100 m. Pláže přírodní kamenité 
nebo betonová plata. V klidné části střediska Stari Grad na Hvaru, 
dostupnost trajektem ze Splitu cca 2 hodiny.
Vybavení: 3 apartmány v jednom domě, v každém apartmánu dvě 
ložnice, kuchyně s kuchyňským koutem, balkón nebo terasa, koupelna.  
1. apartmán - v přízemí, možnost přistýlek - jedna ložnice 
s manželskou postelí, jedna ložnice  se 3 oddělenými lůžky a rozkládací 
gauč v kuchyni, celkem až 6 osob. Kuchyně vybavená nádobím, 
chladničkou, kávovarem, varnou konvicí. Venkovní posezení. 
Klimatizace, WI-FI, parkování u domu. 2. apartmán - 2 ložnice, 
vybavená kuchyně, terasa. 3. apartmán comfort - 2 ložnice, vybavená 
obývací kuchyně, velký balkón, v patře.
Stravování: vlastní

Poloha a pláž: 100 m od pláže, pláž s vyspárovanými kameny a platy, 
vpravo od hotelu malá písečná pláž, na pláži půjčování lehátek 
a slunečníků.
Vybavení: restaurace, kavárna, denní bar, venkovní bazén s mořskou 
vodou, vnitřní bazén mimo hlavní sezónu.
Pokoje:  dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, sociální zařízení, 
balkón, část pokojů směr moře. Jednolůžkové pokoje s BK, směr park 
i moře. Rodinné pokoje s BK směr moře.
Stravování: ALL INCLUSIVE LIGHT – ŠVÉDSKÉ STOLY

PLACESHOTEL BY VALAMAR je bývalý hotel Lavanda v areálu Helios Stari 
Grad. Mimo tento hotel se v areálu nachází dvouhvězdičkový hotel Arkada 
s bazénem, v němž v roce 2022 je nově nabízena služba all inclusive light.
Poloha a pláž: HOTEL SE NACHÁZÍ U PLÁŽÍ, disponuje bazénem se 
slunečníky a lehátky, rovněž na pláži se půjčují lehátka a slunečníky. Pláže 
jsou oblázkové a s vyspárovanými kameny. Středisko Stari Grad se nachází 
ve vzdálenosti cca 1 km.
Pokoje: jsou s balkónem a sociálním zařízením, směrem k moři nebo na 
park, oba typy S, dále pokoje typu M pro 2 osoby, směr moře, balkón. Do 
pokojů nelze dát přistýlku pro 3. osobu. K dispozici jsou také pokoje pro 
4 osoby, balkón, směr moře.
Vzhledem ke vzrostlým stromům není však z pokojů výhled na moře, 
hotel je třípatrový.
Stravování: FORMOU POLOPENZE – BOHATÉ ŠVÉDSKÉ STOLY.

https://ckandante.cz/apartmany-bozo-stari-grad/
https://ckandante.cz/helios-areal-stari-grad/
https://ckandante.cz/placeshotel-by-valamar-stary-grad-ostrov-hvar/


14

HOTEL NIKOLA***
Poloha a pláž: cca 300 m od oblázkových a betonových pláží u hotelu 
Imperial s tobogánem, cca 1,5 km od centra města.
Vybavení: nově upravený hotel, restaurace, recepce, venkovní terasa, 
vlastní parkoviště u hotelu a v zahradě.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky (rozkládací lůžko). 
Balkón, sociální zařízení, klimatizace, SAT TV, za doplatek využívání 
minibaru.
Stravování: polopenze – švédské stoly. Nápoje k večeři za doplatek.

Vodice jsou vyhledávané letovisko cca 15 km západně od Šibeniku. Své jméno získalo podle mnoha pramenů pitné vody., Turisté zde nacházejí 
jak klidná místa na odlehlých plážích po obou stranách Vodic, tak ï rušný večerní život v centru města. Poloha města umožňuje řadu výletů do 
atraktivních míst, jako je Primošten, Šibenik, Zadar, Biograd na moru, Trogir, vodopády Krka, ostrovy Kornati, Split, atd. Blízko města se nachází velká 
diskotéka. Pláže jsou oblázkové, i písečné, někde s betonovými moly. Nejbližší pláž od hotelu Nikola je před hotelem Imperial, cca 350 m,  oblázková, 
s tobogánem v blízkost, dále nově upravené a uměle vytvořené pláže u hotelu Olympia a Olympia Sky. Centrum Vodic je vzdálené cca 1,5 km.

CHORVATSKO - VODICE

10%
SLEVA

https://ckandante.cz/hotel-nikola-2023-vodice/


15

HOTEL IMPERIAL***
Poloha a pláž: hotel Imperial se nachází přímo u oblázkových pláží, 
cca 1 300 m od centra Vodic. V areálu hotelu se nachází hlavní budova, 
depandance VILLE IMPERIAL a nízká budova Flora Madera, kemp 
Imperial s mobilními domky, tenisová hřiště a bazén. Na pláži jsou stánky 
s občerstvením. Půjčování lehátek u bazénu i na pláži. Je možné využívat 
i stínu borovic u pláží. V hotelu je výtah. Bezbariérový přístup v hlavní 
budově. Do centra lze dojít také podél pláže.
Pokoje: v hlavní budově: dvoulůžkové superior s možností jedné přistýlky, 
směr park nebo směr moře, jednolůžkové superior směr moře nebo 
park, dvoulůžkové STANDADRD ECONOMY PARK bez možnosti přistýlky, 
jednolůžkové standard economy park. V depandancích pokoje VILLE – 
dvoulůžkové nebo jednolůžkové směr park, možnost jedné přistýlky. 
NÁSTUPNÍ DNY: DENNĚ, MINIMUM: 4 NOCI.
Stravování: ceny jsou udávány se SNÍDANÍ. Je možné si objednat rovněž 
POLOPENZI. Bohaté švédské stoly. Nápoje k obědu a k večeři nejsou 
zahrnuty v ceně.

20 %
SLEVA

https://ckandante.cz/hotel-imperial-vodice-2023/


16

HOTEL OLYMPIA****

HOTEL OLYMPIA SKY****

Poloha a pláž: velice vyhledávaný a oblíbený hotelový komplex PŘÍMO 
U MOŘE se skládá z hotelů Olympia (hlavní budova a vedlejší budovy) 
a luxusního nového hotelu Olympia SKY, jedná se o propojený areál. Pláž 
oblázková s betonovými plochami a ostrůvky na ležení, také s drobnými 
oblázky a pozvolným vstupem do moře, vhodná pro děti i neplavce. 
V blízkosti na pláži tobogán.
Areál se nachází poblíž centra, necelý jeden km. V centru města je tržnice, 
stánky a obchody se suvenýry, restaurace, kavárny, cukrárny, pošta, banka. 
Z přístavu jsou organizovány lodní výlety, také lodní spoj na ostrovy Prvič, 
Zlarin a do městečka Šibenik.
Vybavení: hotel Olympia: recepce, restaurace, bar, vnitřní bazén, fitness, 
wellnes, SLADKOVODNÍ BAZÉNY V AREÁLU. Vlastní parkoviště, za poplatek.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky pro dítě do 12,99 let, 
sociální zařízení, balkón, fén, SAT TV, klimatizace, směr park i směr moře. 
Max. 2 dospělé osoby nebo 1 dospělá osoba a 1 – 2 děti do 12,99 let.
CLASSIC 2+1 směr park, SUPERIOR 2+1 směr moře.
JUNIOR suite s balkonem směr park i moře – ložnice s manželskou postelí, 
druhá místnost s rozkládací pohovkou pro jednu až dvě osoby, sociální 
zařízení, klimatizace, balkón, fén, SAT TV. Minimálně 2 osoby, maximálně 
3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby a 2 děti do 12,99 let.
FAMILY SUITE s balkónem, jedna dvoulůžková ložnice s koupelnou, 
jedna jednolůžková ložnice bez koupelny, obývací prostor a koupelna. 
Min./ max 3 osoby.
Stravování: pobyt se snídaní, za doplatek možnost polopenze, bohaté 
švédské stoly. V červenci a srpnu možnost plné penze.
MOŽNOST POBYTU NA LIBOLNÝ POČET NOCÍ 
A V LIBOVOLNÝ NÁSTUPNÍ DEN!

Poloha a pláž: hotelový komplex PŘÍMO U MOŘE se skládá z hotelů 
Olympia**** a luxusního nového hotelu Olympia SKY****, jedná se 
o propojený areál. Pláž oblázková s betonovými plochami a ostrůvky na 
ležení, také s drobnými oblázky a pozvolným vstupem do moře, vhodná 
pro děti i neplavce.
Vybavení: hotel Olympia SKY je nejmodernější hotel ve Vodicích, 
v 9. patře se nachází venkovní bazén, v 10. patře restaurace s nádherným 
výhledem na moře. V areálu venkovní bazény, animační programy 
v červenci a srpnu, tenIsové kurty, vodní sporty.
Pokoje: moderně vybavené pokoje S BALKÓNEM, manželská postel 
nebo na vyžádání oddělená lůžka, KÁVOVAR, ŽUPAN, pantofle, 
KLIMATIZACE, SAT TV, MINIBAR, SEJF. Pokoje Clasic, Superior, Economy, 
rodinné pokoje. Pokoje jsou situovány směrem na moře nebo na město, 
SUITE jsou všechny směrem na moře.
Stravování: snídaně bufet, v restauraci v 1. patře, za doplatek možnost 
večeře, ŠVÉDSKÉ STOLY.

https://ckandante.cz/hotel-olympia-vodice/
https://ckandante.cz/hotel-olympia-sky-vodice/


17

Poloha a pláž: hotel se nachází přímo u moře, blízko centra, v západní 
části Vodic, pláž oblázková, část pláže má písek při vstupu do moře a je 
mělká, vhodná pro děti, část pláže je kamenitá, s vyspárovanými kameny 
na ležení, také s betonovými platy. Blízko Plave plaže Blato. U pláže jsou 
bary, restaurace, stánky s občerstvením. V nabídce je rovněž depandance 
hotelu Punta – vila Arausana § Antonina ****, pokoje na moře, boční 
pohled na moře nebo na bazén a park. Depandance se prodává se 
snídaní S MOŽNOSTÍ POLOPENZE. Hotel s PLNOU PENZÍ včetně nápojů!
Vybavení: restaurace, plážová restaurace, bar, směnárna, terasa, 
venkovní bazén se slanou vodou, lehátka u bazénu, vnitřní sladkovodní 
bazén otevřen v zimě, parkoviště za poplatek, wellness centrum (sauna, 
masáže…)  Dětské hřiště. Půjčování kol. Vodní sporty.
Pokoje v hotelu: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, balkón, 
sociální zařízení, klimatizace, WI-FI, trezor, fén, minibar, SAT TV. Cenově 
jsou rozlišené pokoje s výhledem na moře , pokoje směr moře bez 
výhledu nebo bokem k moři bez výhledu a pokoje standard v 1. patře 
bez výhledu.
Pokoje v depandancích: dvoulůžkové s balkónem, sociální zařízení, 
klima, fén, trezor, minibar, SAT TV.  Přistýlka pro 3. osobu pouze 
v pokojích Superior.
Stravování:  PLNÁ PENZE (ALL INCLUSIVE LIGHT) – švédské stoly 
A TOČENÉ NÁPOJE,   V DEPANDANCÍCH JEN SNÍDANĚ, v některých 
termínech lez objednat polopenzi.

HOTEL PUNTA**** 

10%
SLEVA

https://ckandante.cz/hotel-punta-a-vila-arausa/


18

HOTEL DUJE **** 
Poloha a pláž: luxusní čtyřhvězdičkový hotel 10 m od pláže, v části 
Vodice – Srima, cca 3 km od centra Vodic a 500 m od centra Srimy. Pláž 
písečná při vstupu do moře, mělká, částečně oblázková, VHODNÁ PRO 
DĚTI I NEPLAVCE. Hotel je oddělen od pláže místní komunikací. Lehátka 
a slunečníky se půjčují na blízké pláži u baru Paja. U hotelového bazénu 
jsou lehátka a slunečníky zdarma. HOTEL JE VYHLEDÁVANÝ ZEJMÉNA 
PRO SVOU IDEÁLNÍ POLOHU PŘÍMO U MOŘE A PRO KOMFORTNÍ 
BYDLENÍ.
Vybavení: restaurace, venkovní terasa, kavárna s barem, recepce, 
bazén s lehátky (lehátka a slunečníky u bazénu bez poplatku), vlastní 
parkoviště. Nástup i mimo sobotu a na libovolný počet nocí.
Pokoje: luxusní pokoje, většina s výhledem na moře. 
Dvoulůžkové pokoje bez možnosti přistýlky (pouze 4 pokoje) 
s pohledem na bazén a částečným výhledem na moře, dvoulůžkové 
pokoje SUPERIOR s možností jedné přistýlky, balkón, koupelna s WC, fén, 
trezor, KLIMATIZACE, minibar, SAT TV. 
Dva rodinné pokoje 2+2, tyto nemají výhled na moře. 
Dále jsou k dispozici jednolůžkové pokoje s balkónem směr park. Pro 
jednu osobu je také možné využít dvoulůžkový pokoj s balkónem směr 
moře, ale za příplatek 50%. 
Třílůžkové pokoje se třemi pevnými lůžky (není však sleva na 3. osobu 
jako v pokojích 2+1), balkón, pohled na bazén, částečný výhled na moře.
Stravování: ubytování se snídaní nebo s polopenzí, snídaně – velmi 
kvalitní bufet, večer nově  švédské stoly.  Nápoje k večeři nejsou v ceně. 
Na vyžádání ubytování pouze se snídaní, je možné si zakoupit na místě 
samostatně večeři – výběr z menu, případně z jídelního lístku.

https://ckandante.cz/hotel-duje/


19

PENZION MARIS - SRIMA

PENZION ANGELI***

Poloha: penzion Maris se nachází v části Vodice – Srima, 50 m od 
pláží přímou čarou, 150 m pěšky. Pláže jsou oblázkové, místy písčité, 
s pozvolným vstupem do moře. Půjčují se lehátka. Podél pláží jsou 
restaurace, bary, bistra. Od centra Srimy je penzion vzdálen 200 m, od 
centra Vodic cca 1 800 m. U penzionu je vlastní parkoviště. Při cestě 
autobusem je nástupním a výstupním místem agentura Aditus Mare, 
vzdálená cca 450 m od penzionu.
Služby a vybavení: vlastní restaurace, ve které se servíruje snídaně 
a večeře. Všechny pokoje mají balkón nebo terasu, sociální zařízení, 
malou  chladničku, některé mají výhled na moře. Jsou klimatizivané. 
Mají SAT TV. V pokojích je přes týden vlastní úklid.
Pokoje: jsou dvoulůžkové a možností přistýlky.
Pokoje 3+2 mají dva pokoje a společnou koupelnu. V jednom z pokojů 
je palanda, v jednom dvoulůžko a samostatné lůžko.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z menu (dvě menu 
+ třetí je vegetariánské menu)

Poloha a pláž: hotel se nachází ve Vodicích nad hotelem Imperial, 
cca 350 m od oblázkových pláží, cca 1,5 km od centra města. Lehátka 
a slunečníky na pláži za poplatek.
Vybavení: restaurace, venkovní bazén, parkovací místa, prostor pro 
zavazadla a sprcha pro cestující autobusem (využívají v den příjezdu 
a odjezdu).
Pokoje: dvoulůžkové, některé s možností jedné  přistýlky pro dítě do 
7 let, balkón nebo terasa, sociální zařízení, klimatizace za příplatek. 
Nástupní den: SOBOTA.
Stravování: POLOPENZE, snídaně bufet, večeře výběr ze 3 menu – 
polévka, hlavní chod, dezert.

https://ckandante.cz/penzion-maris-vodice-srima/
https://ckandante.cz/penzion-angeli-vodice-2023/


20

STUDIO ROBERTA - SRIMA
Poloha a pláž: dům PŘÍMO U PLÁŽE v části Vodice – Srima, studio ve 
stejném domě jako apartmán Lydija a Jackie, pláž oblázková, písek 
při vstupu do moře. Plážové restaurace a bary poblíž vilky. Možnost 
polopenze v blízkém hotelu DUJE****.
Vybavení: Pokoj s manželskou postelí a jednou další postelí jako 
přistýlkou, kuchyňský kout s malým vařičem /2 plotýnky/ a s nádobím, 
chladnička, koupelna s WC, terasa se zahradním nábytkem. Parkování 
u domu. Klimatizace, internet.
Stravování: Vlastní, na vyžádání možnost polopenze nebo večeří 
v hotelu Duje ****.

https://ckandante.cz/vila-roberta-srima/


21

APARTMÁNY LYDIJA A JACKIE

APARTMÁNY DALMÁCIJA***

Poloha a pláž: dům přímo u pláže v části Vodice – Srima, pláž 
oblázková, písek při vstupu do moře. Plážové restaurace a bary poblíž.
Vybavení: Přízemí: moderní apartmán Lydija, dvě ložnice s manželským 
lůžkem, koupelna s wc, terasa s výhledem na moře, vybavená kuchyně 
– nádobí, vařič, chladnička, SAT TV,klimatizace, internet. Parkování 
u domu.
První patro: apartmán A4+1+1 trilo Jackie: ložnice, pokoj s dvěma 
lůžky a obývací částí, přes tento pokoj se chodí do jednolůžkového 
pokoje, balkón s výhledem na moře, kuchyně, sociální zařízení, 
klimatizace, wi-fi. Apartmán A2+2 bilo Jackie: ložnice, obývací 
kuchyně s rozkládací přistýlkou pro 2 osoby, balkón s výhledem na 
moře, sociální zařízení, klimatizace, wi-fi.

Poloha a pláž: Apartmánový dům se nachází přímo u pláže, od pláže ho 
dělí pouze pobřežní promenáda. Vstup do moře je pozvolný, ideální pro 
malé děti. Komplex se skládá ze dvou propojených, za sebou stojících 
budov. Do centra Vodic vede 2 km dlouhá promenáda. Na pláži jsou 
atrakce pro děti, stánky s občerstvením, blízko je pekárna a stánky 
s ovocem a zeleninou.
Ubytování: A2+2 a A4+2. Nadstandardně vybavené, v roce 2023 
rekonstruované apartmány nabízejí hostům vše pro kvalitní dovolenou. 
K dispozici je zahrada, 2 grily s posezením, podzemní parkoviště za 
poplatek (výška vjezdu 2 m). Lze také parkovat na ulici před domem 
za poplatek.. Parkování u domu jedno auto na apartmán. Wi-fi zdarma 
v prostorách terasy.

JackieLydija

https://ckandante.cz/apartmany-lydija-a-jackie-srima/
https://ckandante.cz/apartmany-dalmacija-s-bazenem-vodice-srima/


22

APARTMÁNY KATEŘINA
Poloha a pláž: velmi oblíbená vilka se zahradou a s možností parkování 
v zahradě,  se zahradním GRILEM, v části VODICE – SRIMA. K dispozici 
jsou tři prostorné KLIMATIZOVANÉ apartmány pro 4 osoby, v jednom 
apartmánu je možnost přistýlky pro 5. osobu. 
Pláže jsou oblázkové a betonové, místy betonová mola, místy pláže 
písčité. Na plážích jsou bary, stánky s občerstvením,  restaurace, pizzerie. 
Půjčování lehátek.
Ubytování: Apartmány v 1. a 2. patře mají balkon, přízemní apartmán má 
velkou terasu.
Apartmán ve 2. patře: ložnice s manželským lůžkem, malá ložnice se 
2 oddělenými lůžky, vhodné pro děti, kuchyně, velká terasa, TV, sprcha a WC.
Apartmán v 1. patře: ložnice s manželskou postelí, malá ložnice 
s 1 lůžkem, rozkládací gauč v obývací kuchyni, balkon, sociální zařízení.
Apartmán ve zvýšeném přízemí: veliká zastíněná terasa, ložnice 
s manželským lůžkem, dvě oddělená lůžka ve druhém pokoji, přes který 
se vychází na terasu, kuchyně s kuchyňskou linkou, lednicí, chladničkou, 
vařičem, sociální zařízení.
Ve všech apartmánech vybavená kuchyně /vařič, nádobí, chladnička, 
mikrovlnná trouba/, sociální zařízení, internet, klimatizace

https://ckandante.cz/apartmany-katerina-vodice-srima/


23

APARTMÁNY TONI- SRIMA

MATILDE BEACH RESORT

Poloha a pláž: vilka se nachází v části Vodice Srima, cca 300 od krásných 
oblázkových pláží a cca 2,5 km od centra Vodic. V blízkosti pláží jsou 
restaurace, bary, atrakce pro děti. Půjčování lehátek na pláži, za poplatek.
Vybavení: vlastní parkoviště (jedno parkovací místo na apartmán), 
venkovní posezení s možností grilování. APARTMÁNY jsou všechny 
s balkónem, sociálním zařízením, mají vybavený kuchyňský kout (sporák, 
lednice s mrazáčkem, nádobí), SAT TV. Studia jsou pro 1 osobu, pro 
2 osoby, dále jsou k dispozici apartmány 2+2 s jednou ložnicí a možností 
dvou přistýlek v obývací kuchyni - většinou rozkládací gauč pro 2 osoby, 
apartmány 2+3 mají jednu ložnici a v obývací kuchyni mají možnost 
přistýlek pro 3 osoby. Přistýlky doporučujeme spíše pro děti než pro 
dospělé osoby, neboť se nejedná o pevná lůžka. Celkem je v domě 
7 ubytovacích jednotek pro max. 40 osob. Pes na vyžádání, za poplatek, 
pouze v jedné ubytovací jednotce.
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: velice krásný a oblíbený areál uprostřed píniového háje, 
jednopatrové vilky 50 – 100 m od pláže, cca 500 m od centra Vodic.
Vybavení: plážový bar, SLADKOVODNÍ bazén, cukrárna, restaurace, 
půjčovna kol, prodej výletů, parkoviště za poplatek. Nástupní den 
libovolný. Apartmány s výhledem na moře se nacházejí v první řadě, 
50 m od pláží.
Apartmány: A4+2 v přízemí: dvě ložnice, jedna s manželskou postelí 
a jedna s oddělenými lůžky, obývací kuchyně s rozkládací přistýlkou 
pro 2 osoby, kuchyňský kout s nádobím, sociální zařízení, terasa se 
zahradním nábytkem, klimatizace.
B2+2: ložnice, obývací kuchyně s rozkládací přistýlkou pro 2 osoby, 
sociální zařízení, terasa, klimatizace. První patro.
Všechny apartmány jsou NEKUŘÁCKÉ!!! 
Stravování: SNÍDANĚ NEBO POLOPENZE.

https://ckandante.cz/apartmany-ton-vodice-srima/
https://ckandante.cz/matilde-beach-resort-vodice/


24

SOLARIS BEACH RESORT – KIDS HOTEL ANDRIJA****

SOLARIS BEACH RESORT – HOTEL JAKOV****

AMADRIA PARK – HOTEL NIKO***

Poloha a pláž: cca 50 m od pláže, ve východní části resortu. Interiér 
hotelu, restaurace, chodby a recepce koncipovány jako podmořské dno. 
Venkovní vzhled hotelu velice atraktivní, hotel vyzdoben znázorněnými 
mořskými živočichy.
Vybavení: recepce, terasa s barem, restaurace, výtah, obchod se 
suvenýry, dětské hřiště, venkovní bazén s mořskou vodou, parkoviště.
Pokoje: dvoulůžkové bez balkónu  a bez možnosti přistýlky, 
dvoulůžkové bez balkńu s možností jedné přistýlky, dvoulůžkové 
s palandou a s balkónem, dvoulůžkové bez balkónu a s palandou.
Stravování: Cena je bez stravy, snídaně i večeře jsou za příplatek 
uvedený  v tabulce a v červenci a srpnu je možné dokoupit  i obědy za 
stejnou cenu jako večeře.

Poloha a pláž: cca 50 m od pláže, ve východní části resortu.
Vybavení: restaurace, terasa s barem, aperitivbar, dětské hřiště, výtah, 
parkoviště za poplatek, bazén s mořskou vodou, hřiště na plážový 
volejbal.
Pokoje: dvoulůžkové s palandou a francouzským oknem nebo atriem, 
dvoulůžkové s palandou a balkónem, dvoulůžkové s palandou 
a francouzským oknem s výhledem na park. Jedná se tedy o hotel 
zaměřený na pobyty rodin zejména se dvěma dětmi.
Stravování: SNÍDANĚ, možnost dokoupení večeří.

Poloha a pláž: Areál cca 6 km od Šibeniku, LUXUSNÍ vybavení, 
uprostřed zeleně a krásného parku, přímo u rozlehlých pláží, s vlastním 
AQUAPARKEM. Hotely IVAN****, JURE****, NIKO***, JAKOV***, KIDS 
HOTEL ANDRIJA****, kemp s mobilními domky a apartmány, restaurace, 
kavárny, WELLNESS centrum v hotelu Ivan, venkovní bazény s mořskou 
vodou, skluzavky, tobogán, atrakce pro děti i dospělé
Stravování: bohaté švédské stoly. Cena za ubytování, možnost 
dokoupení snídaní a večeří.
VÝHODNÉ CENY PRO DĚTI, I DVĚ DĚTI GRATIS

CHORVATSKO - ŠIBENIK

https://ckandante.cz/solaris-beach-resort-kids-hotel-andrija/
https://ckandante.cz/solaris-beach-resort-hotel-jakov/
https://ckandante.cz/solaris-beach-resort-hotel-niko/


25

CHORVATSKO - BRODARICA U ŠIBENIKU

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY
Informace o kapacitě: Vilka pro max. 7 osob, se zahradou a venkovním 
grilem, cca 350 m od krásně upravené rozlehlé oblázkové pláže, cca 
2 km od Šibeniku s nádhernou katedrálou. Oblast navazuje na plážový 
komplex SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK S AQUPARKEM. Na pláži 
v Brodarici: půjčování lehátek,  stánky s občerstvením,  převlékací 
kabiny, sprchy, dětské hřiště, víceúčelová hřiště. Vodní sporty. 
Ve středisku restaurace, bary, doporučujeme navštívit restauraci 
s dlouholetou tradicí Zlatna ribica. Spojení lodí s blízkým malým 
ostrovem Krapanj, který se také nazývá ostrovem mořských hub. Na 
ostrově se nachází klášter s muzeem o historii lovu mořských hub, 
s bohatou knihovnou a s ukázkami fauny a flory Jadranu.
Vybavení: V přízemí ložnice a sociální zařízení, vybavená kuchyně 
(lednice, vařič, nádobí…), balkón, v patře 2 ložnice s manželským 
lůžkem, u jedné ložnice balkón, koupelna s WC, otevřená chodba, 
obývací kuchyně – kuchyňský kout s vařičem a chladničkou, nádobí, 
balkón u kuchyně. Možnost jedné přistýlky v obývací kuchyni. V patře 
také sociální zařízení. Venkovní gril. Parkování u domu.

Brodarica se táhne 8 km podél moře, je vhodná pro klidnou rodinnou dovolenou. Doporučujeme výlety - národní park s vodopády Krka, Šibenik 
s proslulou katedrálou sv. Jakova, lodní výlet na ostrovy Kornati, atd.

https://ckandante.cz/brodarica-privatni-apartmany/


26

CHORVATSKO - ŽABORIČ JASENOVO

CHORVATSKO - ZABLAČE U ŠIBENIKU

Poloha a pláž: Apartmány pro 4 – 10 osob v malém středisku cca 
5 km od Šibeniku, ubytování 150 m od pláže, 50 m vzdušnou čarou od 
moře. Pláže menší, oblázkové, místy malá betonová mola. Středisko 
navazuje na resort Solaris s luxusními plážemi a službami /bary, lehátka 
a slunečníky, atrakce pro děti i dospělé, aquapark, atd./ Parkování 
u domu nebo v zahradě. Víceúčelové hřiště, 2 restaurace, obchody jsou 
v nákupní zóně Šibeniku a v Brodarici.
Vybavení: Dva apartmány A4: dvě ložnice s manželským lůžkem, 
možnost jedné přistýlky buď v ložnici nebo v obývací kuchyni. Apartmán 
pro 8 – 11 osob má 4 ložnice a možnost 3 přistýlek. Kuchyně vybavená 
sporákem, chladničkou, nádobím. Klimatizace za poplatek. Venkovní 
posezení u domu. 
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: apartmány se nacházejí podél krásných rozlehlých 
pláží v Žaboriči, ve středisku blízko Brodarice a Šibeniku. Na vyžádání 
nabídneme volné konkrétní apartmány ve středisku, ve vzdálenosti 
10 – 300 m od pláží. Nejkrásnější pláte jsou na konci Žaboriče, ve 
východní části, blízko kempu Jasenovo, u plářží jsou bary, u kempu je 
k dispozici sprcha na pláži za poplatek (vhazují se mince).
Stravování: vlastní.

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

https://ckandante.cz/privatni-apartmany-zablace-u-sibeniku/
https://ckandante.cz/zaboric-apartmany/


27

HOTEL ZORA***

CHORVATSKO - PRIMOŠTEN

Cenovou nabídku na PRIVÁTNÍ APARTMÁNY 
po celém Primoštenu si vyžádejte v CK!

Poloha a pláž: Velice vyhledávaný hotel se nachází na zalesněném 
poloostrově, přímo u dlouhé oblázkové pláže, s výhledem na malebný 
starý Primošten, od centra cca 500 m, na pláži slunečníky a lehátka 
(za poplatek). Primošten je jedno z mála míst v Dalmácii, kde je otevřené 
moře. Pláže jsou místy rovněž písčité, dá se ulehnout i do stínu borovic. 
Na promenádě jsou kavárny, restaurace, velice příjemné jsou procházky 
starým městem a každý den je možné zakoupit si čerstvé ovoce 
a zeleninu u místních stánků.
Vybavení: restaurace, bar,  výtah, plážový bar, parkoviště (za poplatek), 
venkovní bazén, fittness, WI-FI v prostorách recepce a baru, směnárna, 
prádelna se službou praní prádla na vyžádání, prodej suvenýrů, 
konferenční sál.
Pokoje: COMFORT ***- dvoulůžkové s možností přistýlky, jednolůžkové 
(postel 140 x 200 cm) a rodinné (jeden vchod, jedna koupelna, 
2 dvoulůžkové pokoje): všechny comfort pokoje mají: SAT TV, balkón, 
sociální zařízení se sprchovým koutem nebo vanou, chladničku na 
vyžádání a za příplatek, sejf na recepci za příplatek, KLIMATIZACI, stropní 
ventilátor, fén.
PREMIER CLUB**** – dvoulůžkové s možností přistýlky, jednolůžkové 
pokoje, rodinné pokoje MINI (jeden pokoj, manželská postel a palanda), 
luxusní  rodinné pokoje (dva dvoulůžkové pokoje propojené, SAT TV, 
jedno sociální zařízení. Všechny pokoje PREMIER CLUB mají: sociální 
zařízení s vanou nebo sprchovým koutem, telefon, SAT TV, KLIMATIZACI, 
stropní ventilátor, fén, minibar (nápoje za poplatek), internet. Jsou 
situovány směrem na moře, ale není garantován výhled na moře. 
Rodinné pokoje mají francouzské okno místo balkónu.
V areálu poblíž je rovněž možno objednat ubytování v pavilonech 
MARS** se stravováním v hotelu.
Stravování: polopenze – bohaté švédské stoly, velice kvalitní strava.
MOŽNOST DOKOUPENÍ TOČENÝCH NÁPOJŮ K VEČEŘI předem v CK nebo 
na místě na recepci.
Výlety: doporučujeme ŠIBENIK, TROGIR, SPLIT, VODOPÁDY KRKA.

https://ckandante.cz/hotel-zora-primosten/


28

Poloha a pláž: malé letovisko podél moře, vzdálené 4 km od  Mariny, 
kde jsou obchody.  V samotné Poljici jsou pouze tři restaurace a kikosek 
s pečivem.  Větší města poblíž jsou Primošten a Trogir. Poljica je vhodná 
pro klidnou rodinnou dovolenou, apartmány JEDNOHO MAJITELE se 
nacházejí 10 – 30 m od moře, pláže jsou oblázkové, místy s betonovými 
moly, s pozvolným vstupem do moře. Tenisový kurt a jedno víceúčelové 
hřiště. Parkování bezplatně.
Vybavení: apartmány pro 2 – 6 osob, pro 2 osoby mají jednu ložnici 
a obývací kuchyni s možností přistýlek pro 1 – 2 osoby. Apartmány pro 
4 – 6 osob mají 2 ložnice a přistýlku pro 1 – 2 osoby v obývací kuchyni. 
Většina apartmánů má balkón, pouze některé mají venkovní posezení na 
venkovní chodbě, situované do zahrady. PŘÍMO U MOŘE JE K DISPOZICI 
VELICE PŘÍJEMNÉ VENKOVNÍ POSEZENÍ S GRILEM a lednicí.
Vhodné i pro kolektivy, zejména dětské, protože lez ubytovat skupinu ve 
4 domech u sebe.
Stravování: vlastní.

CHORVATSKO - POLJICA U TROGIRU

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

CHORVATSKO - TROGIR

ČIOVO - VILLA CVITA
Poloha a pláž: vilka se nachází na ostrově Čiovo u Trogiru, spojeno 
mostem s pevninou. Cca 130 m od pláže a 4 km od centra Trogiru. Obchod 
cca 150 m, restaurace 200 m. Pláže jsou oblázkové, půjčování lehátek.
Apartmány: 2x A4 v přízemí: cca 40 m2, 2 ložnice dvoulůžkové ložnice, 
vybavená kuchyně, koupelna s WC, předzahrádka.
2x A4 v prvním patře: cca 40 m2, 2 ložnice dvoulůžkové ložnice, vybavená 
kuchyně, koupelna s WC, balkón směr moře. Bez klimatizace.,
2x A2+2 v prvním patře: cca 35 m2, jedna dvoulůžková ložnice, vybavená 
kuchyně a dvě přistýlky v kuchyni, sociál, balkón směr moře.
Stravování: vlastní, možnost polopenze, plné penze,  také možnost jen 
snídaní nebo jen večeří.

https://ckandante.cz/apartmany-poljica/
https://ckandante.cz/villa-cvita-ciovo-u-trogiru-2023-ph/


29

HOTEL MEDENA

ČIOVO - HOTEL SVETI KRIŽ

Poloha a pláž: hotel umístěn v příjemné středomořské vegetaci v lokalitě 
Seget Donji, cca 4 km severně od Trogiru. Svou polohou hotel přímo 
vybízí k procházkám podél moře směrem na východ do historického 
Trogiru (město na seznamu UNESCO) a naopak směrem na západ podél 
resortu apartmánů Medena a Vranjica Belvedere do městečka Seget 
Vranjica. Pro návštěvu Trogiru je možno využít také spojení pomocí 
„lodního taxi“, které vyplouvá v pravidelných intervalech přímo z pláže 
pod hotelem. Pláž je oblázková a částečně betonová, cca 200 m, sprchy 
na pláži. Přístup na pláž je po schodech.
Vybavení: restaurace, plážová restaurace, pizzerie, kavárna, aperitiv bar, 
kongresový sál, směnárna, výtah, sejf, TV místnost, prodejna suvenýrů, 
terasa, parkoviště, venkovní bazén, masáže, 6 tenisových kurtů, stolní 
tenis, minigolf, biliard, hřiště pro míčové hry, dětské hřiště, plážový 
volejbal, dětský animační park na pláži (za poplatek), vodní sporty dle 
místní nabídky.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje se sprchou nebo vanou 
a WC, balkonem, SAT TV, telefonem, lednicí, sejfem, fénem, WI-FI, 
s možností přistýlky pro dítě do 12 let. Pokoje typu 2(+2) – dvoulůžkový 
pokoj s jednou prostornější přistýlkou (rozkládací gauč 120x 190 cm) 
pro jedno dítě do 12 let a jedno dítě do 7 let nebo pro jednu osobu od 
12 let. V případě využití přistýlky dochází ke zmenšení volného prostoru 
v pokoji.
Stravování: polopenze – snídaně a večeře formou bufetu, nápoje za 
poplatek. ALL INCLUSIVE – plná penze formou bufetu, neomezená 
konzumace místních točených nápojů (voda, džus, pivo, víno) v době 
podávání obědů a večeří, odpolední občerstvení, neomezená konzumace 
místních točených nápojů (voda, džus, pivo, víno, místní alkoholické nápoje).

Poloha a pláž: areál se nachází cca 30 m od pláží na ostrově Čiovo, 
cca 3 km od centra Trogiru, ostrov je s Trogirem spojen mostem. Split 
je vzdáleny cca 6 km a letiště v Trogiru také 6 km.
Vybavení: recepce, restaurace, aperitiv bar s terasou, bazén, wellness, 
fitness.
Ubytování: 10 apartmánů  – klimatizace, SAT TV, minibar, internet. 
V apartmánu mohou být jedna nebo dvě přistýlky.
40 dvoulůžkových pokojů – SAT TV, klimatizace, minibar, internet. 
Možnost jedné přistýlky.
Stravování: snídaně, možnost polopenze nebo plné penze.
SAMOSTATNÉ CENY PRO SKUPINY NA VYŽÁDÁNÍ V CK.

https://ckandante.cz/hotelo-medena-2023-trogir-donji-seget-vt/
https://ckandante.cz/hotel-sveti-kriz-ciovo-u-trogiru-ph/


30

ČIOVO - VILA MALO MORE

VILA MILENA - DONJI SEGET

Poloha a pláž: přímo u pláže – 10 m, na ostrově Čiovo, který je se starým 
městem spojen mostem. Centrum je vzdálené 2 km, obchod 15 m, banka 
a pošta jsou v centru. Restaurace v blízkosti.
Vybavení: apartmány pro 2 – 6 osob, parkoviště, garáž, WI-FI, klimatizace, 
restaurace, bar.
Apartmány: apartmány s jednou nebo dvěma ložnicemi. 
A2+2 mají jednu ložnici a obývací kuchyni, na přistýlce v kuchyni je 
možno ubytovat jednu dospělou osobu a jedno dítě do 12 let. 
A4+2 má dvě ložnice a obývací kuchyni, jedna ložnice je s manželskou 
postelí, jedna s oddělenými lůžky, v obývací kuchyni je rozkládací gauč, 
kde je možno ubytovat jednu dospělou osobu a dítě do 12 let nebo 
dvě děti do 16 let. Všechny apartmány mají sociální zařízení a terasu 
s pohledem na moře, přímý nebo boční pohled.
Apartmány A2+2 mají 50 m2, A4+2 mají 70 m2.
Stravování: vlastní, možnost polopenze, plné penze,  také možnost jen 
snídaní nebo jen večeří.

Malebné městečko Donji Seget je vzdáleno 2,5 km od centra starého 
Trogiru. Město je možno navštívit jednak lodním taxíkem nebo pěšky 
promenádou podél moře, či je možné využít místní autobusové 
dopravy. Seget leží při pobřeží mezi oblíbenými turistickými středisky 
areálu hotelu Medena a areálu hotelu Jadran. Najdete zde pláže 
kamenité, oblázkové a v blízkosti hotelů a penzionů jsou krásně 
upravené štěrkopísečné pláže. Moře je průzračně čisté a od května do 
října má příjemnou teplotu. Středisko nabízí dobré podmínky pro vodní 
sporty, ale i pro sporty na souši jako jsou tenis, kuželky, stolní tenis, 
plážový volejbal. Jsou zde možné překrásné procházky podél moře 
v délce  několika kilometrů. Turistická střediska nabízí i pobavení na 
tanečních terasách.

Poloha a pláž: vilka je cca 180 m od moře v klidné zóně střediska Donji 
Seget, pod hlavní komunikací. V rodinném domě jsou celkem čtyři 
klimatizované apartmány s dostupným bezplatným připojením na WIFI.
U objektu je k dispozici pro děti malé hřiště se skluzavkou z domečku 
v koruně stromu, houpačkami, pískovištěm a dalšími hračkami. 
K dispozici je venkovní bazén pro děti, jehož průměr je 3 m a hloubka 
70 cm.
Stravování: VLASTNÍ, v červnu a v září možnost polopenze v restauraci 
ZULE na pláži.

https://ckandante.cz/vila-malo-more-ciovo/
https://ckandante.cz/vila-milena-donji-seget-u-trogiru/


31

Poloha a pláž: areál se nachází mezi Splitem a Trogirem, v borovém háji, 
přímo u  krásných pláží.  Předností je příjemné prostředí a  stravování 
all inclusive. Pláže jsou rozlehlé, oblázkové, kousek i  betonová pláž, 
s  pozvolným vstupem do vody, místy v  moři písečné pláže. Na pláži 
sprchy. Borovice tvoří podél pláží příjemný stín.
Vybavení: restaurace, terasa, společenská místnost, parkoviště před 
recepcí, ale dá se parkovat i  přímo u  bungalovu, aperitiv bar, plážový 
bar, vodní sporty, tenisové kurty, plážový volejbal, stolní tenis. Internet 
v prostoru recepce.
Pokoje: Pokoje v několika nízkých pavilonech, pokoje s balkónem, pro 
2  osoby, na přistýlce lze ubytovat osobu do 10 let. Sociální zařízení, 
SAT TV. Na vyžádání pokoje s klimatizací.
Bungalovy pro 2 – 4 osoby, některé i  pro 5 osob, sociální zařízení,  
venkovní posezení, v  některých bungalovech suite je kuchyňský kout. 
Klimatizace na vyžádání v pokojích a v bungalovech typu suite.
Stravování: ALL INCLUSIVE– švédské stoly, snídaně, oběd a  večeře, 
odpoledne káva a  pro děti zmrzlina ve vyhrazeném čase (většinou od 
16 hodin). Do 22.00 hodin točené nápoje – voda, červené a bílé víno, pivo, 
cola, šťávy.

CHORVATSKO - KAŠTEL STARI

AREÁL RESNIK

ALL INCLUSIVE

https://ckandante.cz/kastel-stari-areal-resnik/


32

CHORVATSKO - OMIŠ

Poloha a pláž: vilka se nachází v části Omiš – Duče cca 100 m od písečné 
pláže a 1 km od centra Omiše.
Ubytování: studia pro 2 osoby, malý kuchyňský kout (malá chladnička, 
vařič), dvě lůžka, sociální zařízení, balkón nebo terasa. SAT TV, internet, 
klimatizace za příplatek na místě. V některých možnost jedné nebo dvou 
přistýlek. Struktura: v  přízemí jeden apartmán A4 se dvěma ložnicemi. 
V 1. patře: S2, S2+1, S2+2. Ve 2. patře: 2xS2, S2+1, S2+2, S4.
Stravování: vlastní, možnost polopenze nebo jen večeří v  restauraci 
vzdálené cca 350 m

APARTMÁNY MAGDALENA*** 

https://ckandante.cz/apartmany-magdalena-omis-ph/


33

Poloha a pláž: vilka se nachází v části Omiš – Duče, cca 90 m od pláže, 
2,5 km od centra města. Pláže jsou písečné, vhodné pro děti, na plážích se 
nacházejí restaurace, bary, půjčují se lehátka.
Ubytování: 2. podlaží: S2, S3, S2+2 s  palandou.3. podlaží: S2, 2x S3,  
S2+2 s palandou, A2+2.
Všechny apartmány mají klimatizaci za doplatek na místě, SAT TV, balkón 
s výhledem na moře, parkovací místo. K dispozici je gril.
Stravování: vlastní, možnost zajištění polopenze nebo večeří v  blízké 
restauraci.

Poloha a pláž: vilka se nachází cca 180 m od písečné pláže, v části Omiš 
Duče, pod pohořím Biokovo, cca 1,5 km od centra Omiše.
Vybavení: 6 ubytovacích jednotek, studia S2, A3 a A2+2. Studia jsou jedna 
místnost, ve které je kuchyňský kout, apartmány mají jednu oddělenou 
ložnici a  kuchyni. Klimatizace, SAT TV, parkování. U  každé jednotky je 
k  dispozici balkón nebo terasa. Přízemí: A2+2, A3 (třílůžková ložnice + 
kuchyně) , 1. patro: 2 x S2, 2x A3 (třílůžková ložnice + kuchyně)
Stravování: vlastní.

APARTMÁNY MIHAJLEVIČ

APARTMÁNY IVICA

https://ckandante.cz/omis-apartmany-mihajlevic-ph/
https://ckandante.cz/apartmany-ivica-omis-duce/


34

APARTMÁNY IVAN
Poloha a pláž: cca 150 m od moře, 2 km od centra Omiše, v části Omiš 
– Nemira
Vybavení: 8 studií 2+1, 3 apartmány 2+2, klima, wi-fi. Každá ubytovací 
jednotka má svůj balkón a sociální zařízení, KLIMATIZACI.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v  restauraci (cca 400 m od 
objektu)

https://ckandante.cz/apartmany-ivan-omis/


35

Poloha a pláž: APARTMÁNY se nacházejí cca 80 m od pláže, 2,5 km od 
centra, v části Omiš – Duče, u KRÁSNÉ písečné pláže.
Ubytování: 4 apartmány 6+1, každý má dvě dvoulůžkové a  jednu 
dvoulůžkovou ložnici s  přistýlkou, vybavenou kuchyni, SAT TV, balkón 
(přízemní má terasu), parkovací místo, sociální zařízení. Klimatizace je za 
doplatek na místě.
Apartmány Nediljko – jeden apartmán v  přízemí a  jeden ve druhém 
patře. K dispozici je venkovní gril.
Jakov –  v prvním a druhém patře, s výhledem na moře.
Stravování: vlastní

Poloha a  pláž: vilka se nachází v  části Omiš Duče,100 m od pláže, pláž 
je písečná, s pozvolným přístupem do moře. Centrum Omiše se nachází 
ve vzdálenosti 2,5 km. V blízkosti (cca 60 m) je restaurace, ve které je možné 
čerpat snídaně a večeře.
Vybavení: A8+1 se nachází v prvním patře, disponuje vybavenou kuchyní, 
má 4 ložnice, 3 dvoulůžkové  a jednu dvoulůžkovou s přistýlkou, případně 
je možné umístit ještě jednu přistýlku pro desátou osobu. K  dispozici je 
velká terasa s posezením, s výhledem na moře.
Ve druhém patře jsou 4 apartmány A2+1, s  jednou ložnicí a  možností 
přistýlky – rozkládací gauč v kuchyni – pro jedno dítě do 12 let.
Všechny apartmány mají WI-FI a SAT TV. Před domem jsou parkovací místa.
Stravování: Možnost dokoupení polopenze, případně  jen večeří v blízké 
restauraci

APARTMÁNY JAKOV NEDILJKO

APARTMÁNY GABELICA

https://ckandante.cz/apartmany-jakob-nedeljko-omis-ph/
https://ckandante.cz/apartmany-gabelica-omis-duce/


36

Poloha a  pláž: velice vyhledávaný hotel pavilonového typu, přímo na 
pláži, v borovém háji, v malém středisku Omiš – Brzet, cca 1,5 km od centra 
Omiše. Pláž  přímo u hotelu oblázková, s pozvolným vstupem do vody.
V centru města je i pláž písečná, veřejná, rovněž jsou ve městě každodenní 
trhy s  ovocem, zeleninou, se spoustou místních produktů a  také 
s upomínkovými předměty. Ve městě je spousta restaurací,  barů, kaváren. 
K hotelu Brzet byla již dokončena pěší zóna z Omiše.
Vybavení: malý hotel –  tři jednopatrové pavilony uprostřed borovicového 
parku, vlastní restaurace s  terasou, víceúčelové hřiště  – pro míčové hry. 
U  hotelu je i  prostor na cvičení skupinek i  jednotlivců. Parkoviště za 
poplatek.
Pokoje: dvoulůžkové, některé s  možností přistýlky, všechny situovány 
směrem k moři.  Celkem 88 pokojů. Některé pokoje jsou s možností jedné 
přistýlky. SAT TV, sociální zařízení, balkón, MINIBAR, KLIMATIZACE, WI-FI.
Stravování: snídaně švédský stůl, večeře výběr z menu a salátový bufet. 
Možnost obědů. Při večeři je možné čerpat točené nápoje – bílé a červené 
víno, ovocné šťávy, vodu, a to od 10.6. do 9.9., pokud si zakoupíte obědy, 
jsou rovněž včetně točených nápojů!
NA VYŽÁDÁNÍ SPECIÁLNÍ CENY PRO SKUPINY OD 26 OSOB 
NA BÁZI POLOPENZE!

HOTEL BRZET***

https://ckandante.cz/hotel-brzet-omis/


37

Poloha a  pláž: hotel se rozkládá pod pohořím Biokovo v  části Omiš – 
DUČE, cca 20 m od pláže. Moderní luxusní hotel s bazénem a veškerým 
komfortem.
Vybavení: recepce, restaurace, kavárna, bazén s lehátky, fitness, wellness, 
výtah.
Pokoje: Klimatizace, SAT TV, minibar, balkón. DOUBLE ECONOMY, DOUBLE 
SUPERIOR, DOUBLE PREMIUM, DOUBLE DELUXE
Stravování: ceny jsou uvedeny se snídaní, možno objednat i polopenzi 
nebo plnou penzi.

Poloha a pláž: velice oblíbený luxusní čtyřhvězdičkový hotel se nachází 
přímo u písečné pláže, v centru města. Pláž je s pozvolným vstupem do 
moře. Na pláži u hotelu je kavárna, pizzerie a stánky s občerstvením.
Pokoje: dvoulůžkové bez balkónu, dvoulůžkové s balkónem, dvoulůžkové 
směr moře s  BK, dvoulůžkové s  výhledem na moře s  BK, jednolůžkové 
směr do ulice s  BK nebo směr moře s  BK, suite apartmány s  balkónem. 
Některé dvoulůžkové pokoje mohou být s přistýlkou.
Vybavení: recepce, restaurace Andante, fitness, sauna, wellness, pizzerie, 
kavárna. Zvířata nejsou povolena.
Stravování: cena je se snídaní, možno doplatiti na polopenzi nebo plnou 
penzi.

OMIŠ DUČE - HOTEL PLAŽA DUČE

OMIŠ CENTRUM - HOTEL PLAŽA

https://ckandante.cz/hotel-plaza-duce-ph-casova-sleva-10-do-31-3-2022/
https://ckandante.cz/hotel-plaza-omis-centrum/


38

Poloha a  pláž: velice příjemný menší penzion se nachází cca 180 m od 
moře, cca 3 km od centra Omiše, 150 m od supermarketu, v  části Omiš 
Nemira. Tato část Omiše je ve svahu, pláž je dostupná po schodech.
Pokoje: 6 pokojů 2+1 pro tři osoby a 12 dvoulůžkových pokojů. Všechny 
pokoje mají balkón a  výhled na moře. Jedna osoba ve dvoulůžkovém 
pokoji je na vyžádání a za příplatek, pouze v červnu a v září. WI-FI.
Stravování: polopenze, snídaně kontinentální, večeře výběr z menu.

PENZION NEMIRA***

https://ckandante.cz/penzion-nemira-omis/


39

30 M OD PLÁŽÍ!!!
Poloha a pláž: Penzion Rogač se nachází pouhých 30 m od písečné pláže 
v části Omiš Duče.
Pokoje: jsou dvoulůžkové, některé s možností jedné přistýlky.
Vybavení: balkón nebo terasa, směr moře nebo park, klimatizace, 
CHLADNIČKA, SAT TV, fén, WI-FI. Vlastní parkoviště.
Stravování: polopenze, možno zakoupit i  pouze se snídaní a  večeře 
à la carte.

Poloha a pláž: 7 km od Omiše, ve středisku  RUSKAMEN, v borovicovém 
háji, situováno v  kopci, přímo u  pláží, ubytování do 150 m od krásné 
oblázkové pláže.
Vybavení: recepce, restaurace, bar, venkovní bazén s mořskou vodou.
Ubytování: pokoje – klimatizace, SAT TV, lednice, fén, dvoulůžkové bez 
balkónu, dvoulůžkové směr moře s  balkónem, superior dvoulůžkové 
směr moře s  možností jedné přistýlky, bungalovy 2+2 – jedna ložnice, 
1 místnost se 2 přistýlkami, chladnička, terasa,
bungalovy 2+1 – studio s  manželským lůžkem a  možnost 1 přistýlky, 
chladnička, terasa, apartmány 2+2 – s jednou ložnicí, chladnička, balkón 
nebo terasa.
Stravování: ALL INCLUSIVE light,  k obědu a k večeři točené nápoje.

PENZION ROGAČ****

SAGITTA*** RUSKAMEN

https://ckandante.cz/penzion-rogac-omis-duce-ph/
https://ckandante.cz/holiday-village-sagitta-ruskamen/


40

PRIVÁTNÍ POKOJE

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

PENZION PALAC

Poloha a pláž: po celém středisku ve vzdálenosti 50 do max.  600 m od 
oblázkových pláží, v privátních objektech a také v objektu PALACE, kde 
se podává i polopenze. Výhodou ubytování v Palace je poloha přímo 
u moře a také druhou část polopenze klienti mohou čepat od 13 hodin 
do večera kdykoliv!!!
Pokoje: pro 2 osoby s možností jedné přistýlky, balkón nebo terasa, 
vlastní sociální zařízení. Bez klimatizace, klimatizace je na vyžáídání 
a s platbou na místě.
Stravování: polopenze v blízké restauraci PALACE, snídaně bufet, večeře 
výber z několika menu. K večeři je v ceně jeden nápoj – sklenice vína, 
piva nebo šťávy. Místo večeře si klienti na Místě mohou dojednat oběd. 
Večeře je výběr z menu.

Poloha a pláž: apartmány no name po celém středisku ve vzdálenosti 
50 – max. do 600 m od oblázkových pláží. Na vyžádání některé konkrétní 
apartmány. Možnost autobusové dopravy v pátek, k agentuře, odsud 
individuálně taxi k ubytování.
Vybavení: studia a apartmány pro 2 – 5osob, vybavený kuchyňský kout, 
balkón nebo terasa, sociální zařízení, parkovací místo.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v blízké restauraci. Snídaně bufet, 
večeře výběr z několika menu a jeden točený nápoj k večeři – pivo, víno 
nebo šťáva. Strava se podává v penzionu PALACE na nábřeží.

Poloha a pláž: penzion stojí 10 m od moře, na rivě, cca100 m od 
oblázkové pláže, 350 m od nejbližšího obchodu.
Vybavení a ubytování: vlastní restaurace v přízemí, studia S2 pro 2 osoby, 
Apartmán A2+1 – ložnice a obývací místnost s přistýlkou, A2+2 – ložnice 
a rozkladací přistýlka pro 2 osoby v obývací místnosi, pokoj 1/2+1. 
Některé ubytovací kapacity mají malý balkón, většinou jsou ale bez 
balkónu. Parkování zajištěno, nutno objednat předem.
Stravování: v ceně ubytování je zahrnuta snídaně, přímo v objektu, 
v restauraci s venkovní terasou a výhledem na moře. Je možné si doplatit 
polopenzi – čerpat hlavní jídlo je možné v poledne,odpoledne i večer. 
Polopenzi můžeme objednat předem nebo se na místě můžete stravovat 
à la carte.

CHORVATSKO - BAŠKA VODA

https://ckandante.cz/privatni-pokoje-baska-voda/
https://ckandante.cz/privatni-apartmany-baska-voda/
https://ckandante.cz/baska-voda-penzion-palac/


41

CHORVATSKO - MAKARSKÁ

HOTEL RIVIJERA

HOTEL BIOKOVKA

Poloha a pláž: v západní části Makarské, cca 500 m od centra,v parku, 
hlavní budova s restaurací a pavilóny s pokoji, vzdálenost od pláže 
100 – 250 m, pláž oblázková a kamenná, někde betonová plata, pláž 
lemovaná pásy borovic. Lehátka a slunečníky za poplatek.
Vybavení: restaurace, recepce, bar, kavárna, obchod, stolní tenis, 
minigolf, dětské hřiště, hřiště na míčové hry, v sousedství tenisový areál 
s 10 kurty. Zvířata na vyžádání a za poplatek. Parking za poplatek.
Pokoje: 2+0, 2+1, 2+2. Z pokojů není výhled na moře. Balkón za 
příplatek. SUPERIOR 2+1 PARK – ST3PN, SUPERIOR 2+1 S BALKÓNEM 
– ST3PBN, dvoulůžkové a jednolůžkové pokoje pouze na vyžádání. 
Pokoje 2+2 také na vyžádání.
Stravování: nově od r. 2024 BREAKFAST AND BRANCH + SUNNY 
DINNER. 7.00 – 13.00 bufet, samoobsluha – točené nealkoholické  
nápoje z automatů, snídaně a lehký bufet do 13 hodin, káva. Večeře 
19.00-21.00, nápoje k večeři nejsou v ceně. Sendviče, pizza, polévky, 
saláty, sladký bufet. Denně nabídka nějakého místního hlavního jídla.

Poloha a pláž: Velmi oblíbený lázeňský hotel na okraji Makarské, 
v západní části, cca 20 minut chůze od centra. Pláž je oblázková, cca 
100 m před hotelem.
Vybavení: klimatizovaná recepce a restaurace, kavárna s terasou, 
směnárna, aperitiv bar, dva vyhřívané kryté bazény s mořskou 
vodou, kadeřnictví, obchod se suvenýry, možnost objednat léčebně 
rehabilitační kúry (léčba kloubních a nevových onemocnění, poruchy 
krevního oběhu, onemocnění dýchacích cest).
Pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje, v pokojích směrem na 
moře možnost jedné přistýlky. Sociální zařízení, SAT TV, balkón, WI-FI. 
Upozornění: z pokojů směr moře nemusí být výhled na moře kvůli 
vzrostlým stromům.
Stravování: polopenze – snídaně a večeře formou švédského stolu.  
Možnost dokoupení obědů.

https://ckandante.cz/hotel-rivijera-makarska/
https://ckandante.cz/hotel-biokovka-makarska/


42

Poloha a pláž: na pobřežní promenádě, cca 800 m od historického centra, 
30 m od krásných oblázkových pláží s  borovicemi, sprchy na pláži za 
poplatek.
Vybavení: restraurace, snack bar, kadeřnický salón, TV místnost, WI-FI, 
taneční terasa, venkovní bazén s  mořskou vodou, vnitřní sladkovodní 
bazén (v  létě uzavřen), dětský bazén, sauna, masáže, solárium, fittness, 
tenislové kurty poblíž. Půjčovna kol, tobogán.
Pokoje: dvoulůžkové se sprchou a WC, SAT TV, sejf, minibar, fén, WI-FI, 
některé s možností přistýlky. BM – pokoje s balkónem a bočním výhledem 
na moře. BM SW – s výhledem na moře. Classic- menší dvoulůžkové pokoje 
bez balkónu, Classic 2+1 má balkón a  jednu přistýlku. Junior Suite BM 
2+2 – dvoulůžková ložnice, denní místnost se dvěma přistýlkami, balkón. 
SUPERIOR 2+2 BM – dva propojené dvoulůžkové pokoje se 2 koupelnami.
Stravování: polopenze – švédské stoly. Po dobu snídaně a večeře zdarma 
točené nealkoholické nápoje (voda, džus, šťávy).

Poloha a pláž: hotel stojí v západní části Makarské, u promenády, 1,3 km 
od centra, cca 15 m od krásné oblázkové pláže s borovicemi. Sprchy na 
pláži jsou za poplatek.
Vybavení: hlavní hotelová restaurace, plážová restaurace, kavárna, aperitiv 
bar, směnárna, VÝTAH, terasa, podzemní parkoviště za poplatek. Venkovní 
bazén sladkovodní, dětský bazén, lehátka a slunečníky u bazébnu zdarma, 
masáže a sauna za poplatek, v blízkosti hotelu tenisové kurty a půjčovna 
vodních skútrů. Restaurace à la carte.
Ubytování: všechny pokoje mají sprchu s WC, balkón, fén, SAT TV, WI-FI. 
Dvoulůžkový pokoj 2+0, dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky 2+1,
dvoulůžkový pokoj 2+2 s možností dvou přistýlek (42 m2) a s minibarem 
s nealkoholickými nápoji a kávovar.
Stravování: polopenze – švédské stoly v hlavní restauraci. Restaurace ala 
carte – zde mohou hosté využít svůj kredit 25 EUR/den, který je nahraný na 
hodinky. V poledne 12.00 – 14.00 bezplatně polévka a malý salátový bufet. 

Poloha a pláž: nový luxusní pětihvězdičkový hotel se nachází na západním 
kraji Makarské, přímo u krásné oblázkové hotelové pláže.  Ve vzdálenosti 
3 km se nachází nudistická pláž Cvitačka. Vzdálenost do centra města je 
cca 1 km podél pobřeží.
Vybavení: recepce, restaurace, bazény, lehátka a  slunečníky, lobby bar, 
bar u bazénu, plážový bar. Výtah. Parkoviště.
Pokoje: dvoulůžkové, některé s  možností jedné nebo dvou přistýlek, 
rodinné pokoje také 4+1. Pokoje jsou situovány směrem k moři a směrem 
na pohoří Biokovo. Všechny mají balkón, sociální zařízení, fén, trezor, 
klimatizaci, kávovar.

HOTEL METEOR

HOTEL DALMACIJA

AMINESS KHALANI BEACH HOTEL *****

https://ckandante.cz/hotel-meteor-makarska/
https://ckandante.cz/hotel-dalmacija-makarska/
https://ckandante.cz/aminess-khalani-beach-hotel-makarska/


43

CHORVATSKO - TUČEPI

Poloha a pláž: cca 300 m od oblázkových pláží, ve středisku Tučepi 
s rozlehlými oblázkovými plážemi, mezi Makarskou a Podgorou.
Nejkrásnější a nejvyhledávanější část Dalmácie je Makarská riviéra – 
pobřežní oblast pod pohořím Biokovo, jehož vrcholky dosahují výšky 
přes 1700m a vytvářejí nádhernou kulisu nekonečných oblázkových 
pláží. Do Makarské jezdí každých 30 minut hromadná doprava.
Vybavení: vlastní parkoviště, restaurace pro ubytované hosty. Velice 
příjemný a oblíbený rodinný penzion.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky. Klimatizace, 
SAT TV, chladnička, většinou balkón, u některých ubytovacích jednotek 
terasa, některé pokoje a studia bez balkónu, ty jsou orientovány na sever, 
směrem na magistrálu. Pokoje s balkónem mají některé pohled na moře, 
některé částečně /boční pohled/ a některé jsou bez výhledu na moře.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z menu a švédský 
stůl na salát a na dezert.

VILA VINKA

https://ckandante.cz/vila-vinka-tucepi/


44

Vybavení areálu: hotel a  depandance, recepce, TV sál, směnárna, 
restaurace, kavárna, bar, konferenční sál, velký bazén, dětský bazén, 
parkoviště.
Pokoje v  hotelu: dvoulůžkové, SAT TV, klimatizace, balkón směr park 
nebo moře, přistýlka v pokojích balkon moře.
Stravování: ALL INCLUSIVE – snídaně, oběd, večeře bufetovým způsobem, 
pozdní večeře, siesta snack, domácí alkoholické a nealkoholické nápoje 
zdarma.

Poloha a pláž: areál se nachází přímo u pláže, krásná oblázková pláž se 
stromy. Půjčování lehátek na pláži.
Vybavení: restaurace, kavárna, cukrárna, směnárna, výtah, kongresový 
stál, parkoviště, kadeřnictví, kosmetika, wellness centrum, fitcentrum, 
sauna, masáže, terasa, bazény. Tenisové kurty, víceúčelové hřiště, vodní 
sporty.
Pokoje: jednolůžkové, dvoulůžkové, 2+2, SAT TV, WI-FI, minibar, sejf, 
BALKÓN, NĚKTERÉ STANDARD DVOULŮŽKOVÉ BEZ BALKÓNU ZA 
ZVÝHODNĚNOU CENU.
Stravování: ubytování se snídaní, doplatek na večeři, možnost doplatku 
na plnou penzi s točenými nápoji k obědu a k večeři. Děti do 13,99 let mají 
slevu na večeři i na plnou penzi. Švédské stoly.

HOTEL BLUESUN NEPTUN 

HOTEL BLUESUN ALGA

https://ckandante.cz/hotel-bluesun-neptun-tucepi/
https://ckandante.cz/hotel-bluesun-alga-tucepi/


45

CHORVATSKO - PODGORA

APARTMÁNY RADOJKA 

HOTEL AURORA

Poloha a pláž: velice oblíbená ubytovací kapacita, apartmánový dům 
v části Podgora – Čaklje, cca 100 m od pláže, ale v kopci. Pláž je oblázková, 
částečně i stinná.
Vybavení: 1. podlaží: apartmánn A4 trilo, 2 ložnice, jedna s manželskou 
postelí, jedna se 2 lůžky a přistýlkou, kuchyně s jednou přistýlkou, balkón 
s výhledem na moře. Druhý apartmán A4 trilo, 2 ložnice, jedna se 2 od-
dělenými lůžky, jedna s manželskou postelí, možnost přistýlky v kuchyni, 
balkón směr moře. 2. podlaží: Studio pro 2 osoby s možností jedné přistýl-
ky, balkón. Apartmán A2+2 bilo, s jednou ložnicí, gauč pro 2 osoby v ku-
chyni,balkón směr moře. Velký apartmán s galerií, patrový, pro 5 – 8 lidí: 
2 ložnice – jedna pro 2 osoby, jedna s přistýlkou pro 3. osobu, galerie pro 
2 – 3 osoby, v kuchyni ještě rozkládací gauč pro 1 – 2 osoby, 2 koupelny, 
balkón s pohledem na moře.
Parkování u domu, za poplatek. Klimatizace. Konkrétní názvy apartmánů 
a maximální počet osob jsou uvedeny v cenové tabulce.
Jedna společná místnost, kam je možno v den odjezdu uložit zavazadla – 
v této místnosti lednice, kuchyňský kout, možno sem uložit i kola. Výhod-
né pro cestující autobusovou dopravou. Možnost grilování venku.
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: hotel se nachází přímo u oblázkovo písečné pláže., hřiště 
na plážový volejbal, půjčovna vodních skútrů a kol, cca 200 m od hotelu 
jsou tenisové kurty. Hosté autobusovou dopravou vystupují cca 100 m 
od hotelu na autobusové zatávce na magistrále. Do centra města je 
možno dojít pobřežní promenádou.
Vybavení: 2 bazény (lehátka a slunečníky za poplatek), parkoviště, 
směnárna, výtah, restaurace.
Pokoje: dvoulůžkové s balkónem směr park, dvoulůžkové s balkónem 
směr moře a s možností jedné přistýlky, jednolůžkové směr park bez 
balkónu, klimatizace, SAT TV, koupelna se sprchou a WC, WI-FI.
Stravování: polopenze – švédské stoly.

https://ckandante.cz/apartmany-radojka-podgora/
https://ckandante.cz/hotel-aurora-podgora-2023/


46

CHORVATSKO - PODACA

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY - VILLA

HOTEL MORENIA ****

Poloha a pláž: VILKA SE NACHÁZÍ cca 50 m od moře a pláže. Nádherné 
pláže, oblázkové, s pozvolným vstupem do moře. Malé středisko, 
vyhledávaná ubytovací kapacita /na vyžádání libovolný počet dní 
a nástupní den nemusí být sobota/, DOPORUČUJEME VČASNOU 
REZERVACI!
Vybavení: studia pro 2 osoby s možností jedné přistýlky, bez balkónu, 
klimatizace, WI-FI, kuchyňský kout ve stejné místnosti jako lůžka, sociální 
zařízení. Studia nejsou situována směrem k moři. A2+2 – apartmány 
s jednou ložnici a obývací kuchyní, dvě lůžka v ložnice a možnost dvou 
přistýlek v kuchyni, balkón, WI-FI, apartmány jsou situovány přímo nebo 
bokem k moři, ale bez výhledu na moře, pouze apartmány v nejvyšším 
patře mají výhled namoře. Parkování u domu.
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: přímo u pláže, oblázková pláž s pozvolným vstupem, dále 
betonová pláž – vstup po schůdkách nebo po žebříčkových schodech. 
Malé středisko PODACA na Makarské riviéře.
Vybavení: Restaurace s terasami s výhledem na moře, Snack bar, 3 bazény 
– velký zábavný bazén, nekonečný bazén se Snack barem a dětský bazén, 
FITNESS, DĚTSKÝ KLUB, BANKOMAT, parking za poplatek.
Pokoje: Koupelna se sprchovým koutem, fén, minichladnička, trezor, 
wi-fi, TV. KLIMATIZACE, dětská postýlka na vyžádání  a za poplatek. 1/2 BK 
standard, 1/2+1 BK komfort s možností přistýlky, 1/2 BKM standard, 1/2+1 
BKM komfort s možností přistýlky, 1/2+2  BK Junior suite jednopokojový, 
balkón, 1/2+2 BKM Junior suuite jednopokojový, směr moře, 1/4+2 BK 
dvoupokojový s balkónem, 1/4+2 BKM dvoupokojový, balkón, směr moře, 
1/6+2 BKM třípokojový, balkón, směr moře
Stravování: ALL INCLUSIVE. V resortu Morenia si budete užívat stravu 
formou all inclusive. V hotelových restauracích se podávají snídaně, obědy 
a večeře formou bufetu. Během dne je možné využívat Snack bar, kde si 
vyberete z množství osvěžujících nápojů a občerstvení z nabídky. Součástí 
all inclusive je neomezené množství nealkoholických i alkoholických 
nápojů místní výroby.

ALL INCLUSIVE

https://ckandante.cz/villa-podaca/
https://ckandante.cz/hotel-morenia-podaca/


47

HOTELY SREČKO**** A IVANDO ****

VILA JADRANKA DRVENIK

Poloha a pláž: Rodinné hotely Srečko a sousední Ivando se nacházejí se 
cca 50 m od krásné oblázkové pláže, pod pohořím Biokovo. 30 km od 
MAKARSKÉ, blízko GRADACU. Drvenik je místo s vysokým počtem hodin 
slunečního svitu, mimo hlavní pláž je možné cca ve vzdálenosti 600 m 
vyhledat menší plážičky s větším soukromím. Ve středisku je trh s ovocem 
a zeleninou, obchůdky, restaurace, bary. Na pláži lze zapůjčit lehátka za 
poplatek, také je zde možnost provozovat vodní sporty. Poloha letoviska 
je ideální k organizování mnoha zajímavých výletů a sportovních aktivit. 
Dopravu do letoviska podstatně zrychluje nově vybudovaná dálnice.
Vybavení: Srečko****: restaurace, recepce, terasa, parkoviště. V každém 
patře je společný kuchyňský kout pro všechny pokoje, zde si lze uvařit 
kávu, čaj, atd. WI-FI zdarma na recepci. Výtah.
V hotelu Ivando **** je rovněž výtah. V Ivandu nejsou k dispozici 
kuchyňky na patře.
Pokoje: Srečko: dvoulůžkové pokoje s možností AŽ 3 PŘISTÝLEK! Sociální 
zařízení, balkón boční směr moře, LEDNICE, SAT TV. Klimatizace, fén. 
Za příplatek na vyžádání pokoj směr moře.
Ivando: dvoulůžkové pokoje bez možnosti přistýlky, balkón, SAT TV, fén, 
klimatizace, lednice. Na vyžádání a za příplatek pokoj směr moře.
K hotelu Ivando patří rovněž DEPANDANCE MASLINA – dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky, situované bokem k moři, také 
studioapartmány a apartmány (studo pro 2, 3, 4 osoby, apartmán pro 
6 osob s jednou ložnicí a obývacím prostorem s přistýlkami bez bočního 
výhledu na moře, apartmán pro 9 osob – dvě ložnice pro 3 osoby 
a 3 přistýlky v obývacím pokoji a směrem k moři. Na vyžádání je několik 
dvoulůžkových pokojů situovaných přímo na moře a za doplatek 
cca 15,- EUR/den/pokoj v depandanci Maslina. Všechny pokoje jsou 
klimatizované a mají mini chladničku. Jedno dítě do 3.9 let v pokoji je 
možno ubytovat zdarma.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběr ze 3 menu – 
polévka, hlavní chod výběrem z menu, salátový bufet, dezert nebo ovoce, 
2 dcl piva, vína nebo nealkoholického nápoje. Možnost doplacení obědů.

Poloha a pláž: vila se nachází pouhých 10 m od krásné oblázkové pláže 
v Drveniku, vedle hotelu Hani, kde je možné objednat i polopenzi.
Ubytování: pokoje, studia a apartmán. Pokoje pohled moře 1/2 + O BM, 
Studio pro 2 pohled na moře i hory (S2 BM/B), Studio pro 3 pohled moře 
i hory (S3 BM/B), Apartmán 2+2 pohled moře (APT 2+2 BM).
Pokoje jsou vybaveny lednicí, sprchou s WC, wi-fi, TV, klimatizací.
Studia – kuchysňský kout, sociální zařízení, wi-fi, TV, klimatizace.  
2+0 v prvním patře, 3+0 ve 2. patře. pohled moře nebo hory.
Apartmán 2+2 BKM ve 2. patře: ložnice s manželskou postelí, přistýlka 
v kuchyni, kuchyňský kout,   WI-FI, KLIMATIZACE, velký balkón, 2 koupelny.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v hotelu Adria nebo Hani.

CHORVATSKO - DRVENIK

Ivando

Srečko

https://ckandante.cz/penzion-srecko-drvenik/
https://ckandante.cz/vila-jadranka-drvenik/


48

Poloha: moderní rodinný resort se nachází v klidnější části zátoky Gornja 
Vala letoviska Drvenik, v bezprostřední blízkosti moře. Resort se skládá 
z hlavní budovy Antonija, ve které se nachází recepce a restaurace a 10 m 
vzdálených vedlejších budov Oliva a  Triton. V  místě je vybudovaná 
cyklostezka Drvenik – Gradac v délce 27 km. Přibližně 1 km od resortu je 
trajekt na ostrov Hvar.
Vybavení: restaurace, WI-FI ZDARMA, aperitiv bar, terasa, výtah se 
nachází v budovách Antonija a Oliva (v Antoniji nezajíždí do posledního, 
podkrovního patra), parkoviště, v  blízkosti market, venkovní bazén 
(7×3 m x 1,2 m), fitness v budově Antonija – ZDARMA, vodní sporty.
Ubytování: ANTONIJA: klimatizované dvoulůžkové pokoje se sprchou 
a WC, SAT TV, minibarem, fénem a sejfem, některé s možností přistýlky.
OLIVA: klimatizované 2-3 lůžkové pokoje se sprchou a WC, s balkonem, 
SAT TV, minibarem, fénem a sejfem, s možností přistýlky. 
TRITON: moderní, komfortně vybavené klimatizované apartmány
Stravování: polopenze – snídaně a  večeře formou bufetu. K  večeři 
ZDARMA neomezená konzumace točených nealkoholických nápojů, 
točeného kvalitního červeného a bílého vína, kávy a čaje.

Poloha a pláž: Drvenik Gornja Vala, cca 60 m od oblázkové pláže, částečný 
stín pod borovicemi, půjčování lehátek za poplatek.
Vybavení: restaurace, bar, dva výtahy, parking, fitness
Ubytování: Hotel má krásné čisté pokoje v pěti patrech. Hotelové pokoje 
jsou rozděleny na kategorie ECONOMY, STANDARD, DELUXE.
Pokoje Ecomony: Nemají balkon, ale střešní okno. Všechny pokoje jsou 
klimatizované a vybavené TV s plochou obrazovkou, pracovním stolem, 
skříněmi, lednicí a trezorem. Ve všech pokojích je zdarma dostupné Wi-Fi. 
Koupelny jsou vybaveny sprchou a fénem. Pokoje 2+0 a 2+1.
Pokoje Standard: s výhledem na moře nebo hory  mají balkon, klimatizaci, 
TV s plochou obrazovkou, pracovní stůl, skříně, lednici a trezor.
Ve všech pokojích je zdarma dostupné Wi-Fi.
Koupelny jsou vybaveny vanou nebo sprchou a fénem.
Pokoje DELUXE: Dvoulůžkové pokoje Deluxe s  výhledem na moře 
nebo hory s  možností přistýlky mají balkon, klimatizaci, TV s  plochou 
obrazovkou, pracovní stůl, skříně, lednici a trezor, mini bar.
Ve všech pokojích je zdarma dostupné Wi-Fi. Koupelny jsou vybaveny 
sprchou a fénem.
Stravování: polopenze formou bufetu, možnost dokoupení obědů

HOLIDAY RESORT ANTONIJA, 
OLIVA, TRITON

BELLA VISTA**** 

https://ckandante.cz/drvenik-holiday-resort-antonijaolivatriton-vt/
https://ckandante.cz/bella-vista-drvenik-gornja-vala/


49

Poloha a  pláž: příjemný rodinný penzion přímo na pláži v  Drveniku 
Donja Vala. Můžete si tak užívat luxusu blízkosti pláže pouze pár kroků 
od ubytování a  nádherného výhledu na moře. Nechybí zde ani menší 
promenáda, kde načerpáte dalmátskou atmosféru. Ideální pro klidnější 
dovolenou v menším letovisku. Příjemnou procházkou se dostanete do 
druhé části Drveniku Gornja Vala. Na pláži půjčování lehátek.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky. Balkón  nebo 
francouzské okno, sociální zařízení, fén, WI-FI.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr ze dvou menu 
a salátový bufet.

Poloha a pláž: přímo u pláže, pláž oblázková, pozvolný vstup do moře, 
borovice u pláže (stín), možnost zapůjčení lehátek za poplatek
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky, klimatizace, 
sejf, minichladnička,sociální zařízení, fén, balkón, pokoje jsou orientovány 
na hory, částečně na moře a některé za příplatek na moře. Rodinné pokoje 
– spojení pokojů 2+1 a 1+O, balkón, lze využít pro dva dospělé a dvě děti 
do 12 let, případně další dítě do 3 let.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z  menu a  salátový 
bufet.

HOTEL HANI****

PENZION MOL

https://ckandante.cz/drvenik-gorna-vala-hotel-hani/
https://ckandante.cz/penzion-mol-drvenik-donja-vala/


50

CHORVATSKO - GRADAC

HOTEL LABINECA
Poloha a  pláž: Hotel Labineca leží přímo u  krásné oblázkové pláže,  
depandance jsou vzdálené cca 50 m od hlavní budovy.
Vybavení: restaurace, all inclusive bar, kavárna, vnitřní bazén /říjen – 
duben/, venkovní bazén s lehátky a slunečníky, dětský bazének. Dětské 
hřiště, tenisové kurty poblíž hotelu, víceúčelové hřiště.
ANIMAČNÍ PROGRAM mimo sobotu, červen – září živá hudba 3x týdne.
Pokoje: Comfort -dvoulůžkové, některé s  možností jedné přistýlky, 
sociální zařízení, balkón směr moře, KLIMATIZACE, SAT TV, fén,  za 
poplatek minibar. Premier – v  depandanci, terasa směr moře, SAT TV, 
sociální zařízení, fén, KLIMATIZACE, možnost až 4 přistýlek. Standard – 
v depandanci, SAT TV, KLIMATIZACE, sociální zařízení, možnost až dvou 
přistýlek.
Stravování: ALL INCLUSIVE – snídaně, obědy i večeře švédské stoly,  bar 
10.-23.00 hod., odpolední a  večerní občerstvení /16.-17.00, 22.-22.30/, 
místní alkoholické a nealkoholické točené nápoje /víno, pivo, minerální 
voda, džus/. Možno objednat i POLOPENZI.

Poloha a  pláž: apartmánový dům se nachází cca 200 m od pláže, ve 
východní části Gradacu, cca 300 m od centra. Pláže jsou rozlehlé,oblázkové, 
s  možností zapůjčení lehátek a  slunečníků. Dům obklopen zelení, pod 
pohořím Biokovo.
Ubytování: studia a  apartmány pro 2 – 5 osob, s  vybavenou kuchyní 
(vařič, chladnička,nádobí), sociální zařízení s  WC, fén, KLIMATIZACE, 
balkón nebo terasa. Dům je čtyřpatrový, bez výtahu. Parkování u domu 
zdarrma. Dva venkovní bazény (jeden malý pro děti), u bazénu lehátka 
a slunečníky zdarma. Terasa s grilem.
Apartmány mají jednu ložnici, studia jsou jedna místnost.

APARTMÁNOVÝ DŮM PEČIČ

https://ckandante.cz/hotel-labineca-gradac/
https://ckandante.cz/apartmanovy-dum-pecic-s-bazenem-gradac/


51

APARTMÁNY BONACA
Poloha a pláž: Apartmány v bungalovech se nacházejí  cca 200 m od krásné 
oblázkové pláže, uprostřed olivových hájů a oleandrů.  Na pláž se dostanete 
bez přecházení silnice. Výhodou je poloha blízko hranic s BiH, ve středisku 
Neum se nabízí možnost velmi levných nákupů potravin i spotřebního zboží. 
Areál má vlastní parkoviště (za poplatek). Půjčování lehátek a  slunečníků, 
vodní sporty, tenisové kurty, fotbalové hřiště.
V recepci lze zakoupit výlety (Fisch piknik lodí, Fotosafari, Dubrovník, Mostar, 
poutní místo Medugorje) a rovněž e v nabídce WINE SHOP s nabídkou 
domácích vín, rakie, olivového oleje a dalších domácích produktů.
Vybavení a ubytování: A2+2 + 1: jedna ložnice, SAT TV, balkón, klimatizace 
ZA DOPLATEK, kuchyňský kout, chladnička, rozkládací gauč v  obývací 
kuchyni, koupelna se sprchou a WC, 5. osoba za příplatek. A4: dvě ložnice, 
ostatní vybavení jako 2+2. Hosté apartmánů mají k dispozici rovněž venkovní 
gril s  terasou, prolézačky pro děti, parkování blízko apartmánu. Apartmány 
jsou všechny poblíž, takže je vhodné je využít i pro kolektivy, také pro skupiny 
dětí a studentů.
Stravování: vlastní

CHORVATSKO - KLEK

CHORVATSKO - TRPANJ 

HOTEL FARAON
Poloha a  pláž: tředisko na poloostrově Pelješac, Trpanj dostupný po 
pevnině nebo kratší cestou trajektem z Ploče, do Ploče vede dálnice.
Velice oblíbený hotel přímo u oblázkové pláže, s krásným pohledem na 
pohoří Biokovo. Moře místy s písčitým dnem.
Vybavení: vnitřní i  venkovní restaurace, bazény, kavárna, směnárna, 
sejf na recepci. Stolní tenis, vodní sporty, aerobic a animační program 
v červenci a srpnu. Lehátka u bazénu zdarma.
Pokoje: dvoulůžkové pokoje s  balkónem, klimatizací, směr park 
i směrem k moři, SAT TV, fén, možnost jedné přistýlky. Rodinné pokoje 
pro 4 osoby, směrem na park bez balkónu, několik rodinných pokojů 
směrem k  moři s  balkónem, jedná se o  dva propojené dvoulůžkové 
pokoje se sociálním zařízením, SAT TV, fénem, klimatizací. Možnost 
ubytování i dvou dětí zdarma. 
Stravování: ALL INCLUSIVE.

https://ckandante.cz/apartmany-bonaca-klek/
https://ckandante.cz/hotel-faraon-trpanj/


52

CHORVATSKO - KORČULA

HOTEL POSEJDON***
Poloha a  pláž: velice oblíbený a  cenově příznivý hotel přímo u  pláže, 
pláže oblázkové a betonové, s palmami. Vela Luka je dostupná trajektem 
ze Splitu, také z Orebiče.
Vybavení a služby: restaurace, bar, terasa, vnitřní bazén (otevřen mimo 
letní sezónu), bankomat, směnárna, masážní centrum, půjčování lehátek 
na pláži za poplatek, ručníky na pláž a k bazénu za poplatek,  parkování 
zdarma, wi-fi na recepci zdarma. POKOJE: dvoulůžkové s  možností 
přistýlky, směr park i  směr moře, pokoje s  balkónem za příplatek. Na 
pokojích sociální zařízení, TV, KLIMATIZACE.
Stravování: ALL INCLUSIVE, švédské stoly. Točené nápoje po celý den 
– voda, šťávy, pivo, domácí alkoholické nápoje. Káva, sušenky  – 17.00 – 
17.30. Lobby bar 10.00 – 22.00.

CHORVATSKO - UMAG

APARTMÁNY KANEGRA**
Poloha a pláž: areál se nachází 8 km od centra Umagu, v borovém lese, 
s  výhledem na slovinský Piran. Umístění apartmánů přináší hostům 
klid a soukromí. Pláž je vzdálená cca 250 m, s oddělenou částí pro psy. 
V blízkosti je i nudistická pláž. 
Vybavení a služby: restaurace, bary, sportovní zařízení, obchod, kiosky, 
diskotéka, půjčovna jízdních kol.
Apartmány: A2BP2 – pro 2 až 4 osoby, jedna ložnice, vybavená kuchyňka, 
SAT TV, sociál, terasa nebo balkón. A4BP1 – pro 4 až 5 osob –  jedna ložnice 
pro 3 osoby, jedna pro 1 osobu, přistýlka pro 2 osoby v kuchyni, některé 
zděné apartmány mají druhou ložnici pro 2 osoby a  jednu přistýlku 
v kuchyni. A4BP2 – pro 4 – 6 osob, 2 ložnice
Stravování: vlastní, možnost POLOPENZE.

https://ckandante.cz/hotel-posejdon-vela-luka-korcula/
https://ckandante.cz/apartmany-kanegra-umag-2023-casova-sleva-20/


53

APARTMÁNY SAVUDRIJA***

APARTMÁNY KATORO PLAVA 
LAGUNA****

Poloha a pláž: Středisko se nachází ve vesničce Bašanija, blízko známého 
nejstaršího majáku z roku 1818, cca 7 km od centra Umagu. Apartmány 
jsou ve vzdálenosti 70 – 150 m od pláže.
Vybavení areálu: recepce, restaurace, dětské hřiště, bazén se slanou 
vodou (červenec, srpen), parking za poplatek. Sportovní hřiště – plážový 
volejbal, basketbal. Tenisové kurty za poplatek. Minigolf, stolní tenis za 
poplatek. Půjčování kol, vodní sporty.
Ubytování: apartmány A4BP2 – pro max. 6 osob, 47 – 57 m2,v přízemí 
a  v  1. patře, 2 ložnice se 2 lůžky, obývací kuchyně se 2 přistýlkami 
(rozkládací gauč), sociální zařízení, balkón nebo terasa.
A4TP2 – max. 6 osob, 75 m2, v přízemí obývací pokoj se 2 rozkládacími 
gauči, sociální zařízení, terasa, v 1. patře dvě dvoulůžkové ložnice, sociální 
zařízení, terasa
Stravování: vlastní, možnost dokoupení snídaní a večeří formou bufetu, 
točené nápoje u večeře (4.6 . -6.9.) – pivo, víno, voda, minerálka, šťávy.

Poloha a  pláž: resort se nachází cca 3 km od centra Umagu. Pláž je 
přírodní kamenitá, částečně oblázková a někde s betonovými platy, cca 
200 m od apartmánů.
Vybavení: recepce, bar, obchody, restaurace,internetový koutek, 
parkoviště, venkovní sladkovodní bazén, dětský bazén, volejbalové hřiště, 
tenisové kurty, stolní tenis, víceúčelové hřiště, vodní sporty.
Ubytování: apartmán classic 2+2, klimatizace, kuchyňský kout, sprcha 
a WC, sejf, balkón nebo terasa.
apartmán superior 2+2, cca 30 m2, dvoulůžková ložnice a dvě přistýlky 
v obývací kuchyni, klimatizace, kuchyňský kout, spracha a WC, sejf, balkón 
nebo terasa. Superior mají modernější vybavení.
apartmán clasic 2+3 – cca 37 m2, dvoulůžková ložnice a  tři přistýlky 
v obývací místnosti, klimatizace, vybavený kuchyňský kout, sprcha a WC, 
WI-FI, sejf, balkón nebo terasa.
Stravování: vlastní, možnost snídaní i večeří, švédské stoly.

https://ckandante.cz/apartmany-savudria-plava-laguna-umag/
https://ckandante.cz/apartmany-katoro-plava-laguna-umag/


54

Poloha a  pláž: v  turistickém letovisku Katoro, přímo u  pláže, cca 3 km 
od Umagu. pláž přírodní, kamenitá, místy upravená plata, vyspárované 
kameny.
Vybavení areálu: restaurace, pizzerie, stánky s  občerstvením, bar na 
pláži, obchod, venkovní bazén s  lehátky,WI-FI na recepci za poplatek,  
parkoviště. Půjčovna kol, tenisové krty, jezdecké centrum v  blízkosti. 
Animační programy pro děti, večerní zábava, živá hudba.
Domácí zvířata povolena za poplatek, mimo apartmány Sol Katoro.
Ubytování: EA2BP1: studio se 2 lůžky a rozkládací přistýlkou pro 1 osobu, 
kuchyňský kout, sociální zařízení, TV, terasa nebo balkón.
EA2BP2: apartmán pro 3 – 4 osoby, cca 30m2, dvoulůžková ložnice, 
v obývací části 2 přistýlky, sociální zařízení, terasa nebo balkón,  určeno 
pro 3 dospělé osoby nebo pro 2 dospělé osoby a dvě děti do 11,99 let.
EA2BP3: pro max. 5 osob, cca 37 m2, dvoulůžková ložnice, obývací 
kuchyně se 3 samostatnými přistýlkami nebo s  rozkládací gaučem 
a rozkládacím křeslem, TV, sociál, terasa nebo balkón.
CA4TP1: pro 5 osob , cca 33 m2, dvoulůžková ložnice, jednolůžkový pokoj, 
obývací kuchyně s dvojpřistýlkou, sociál, TV, terasa nebo balkón.
V areálu se nacházejí rovněž apartmány SOL KATORO****
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze – švédské stoly.

HOTEL ADRIATIC**
Poloha a pláž: 2 km od centra Umagu,  v části Punta, blízko moře a pláže. 
Pláže s betonovými platy.
Vybavení: jednoduše zařízené dvoulůžkové pokoje bez možnosti 
přistýlky, některé pokoje s balkónem. Trezor v recepci za poplatek.
Stravování: polopenze, snídaně i večeře formou bufetu.

DEPANDANCE JADRAN**
Poloha a pláž: pavilony blízko hotelu Adriatic, cca 2 km od centra.
Vybavení: jednoduše zařízené dvoulůžkové pokoje s  balkónem, bez 
možnosti přistýlky, také jednolůžkové pokoje.
Stravování: polopenze – švédské stoly, v hlavní budově v hotelu Adriatic.

HOTEL ADRIATIC**  
A DEPANDANCE JADRAN**

APARTMÁNY A BUNGALOVY 
SOL POLYNESIA***

https://ckandante.cz/hotel-adriatic-a-dep-jadran/
https://ckandante.cz/apartmany-a-bungalovy-sol-polynesia-umag/


55

Informace o kapacitě: poloha cca 3 km od centra, cca 300 m od pláže, 
pláž je tvořena betonovými platy.
Vybavení: jeden z  nejluxusnějších hotelových komplexů na Istrii, 
venkovní bazény s tobogány a jinými vodními atrakcemi. V hlavní budově 
výtahy. V  bezprostřední blízkosti sportovní areál – fotbalové hřiště, 
volejbal, basketbal, jízdárna, antukové tenisové kurty, 2 kryté kurty.
Pokoje: dvoulůžkový klasik s balkónem a výhledem na bazén, možnost 
jedné přistýlky.
Dvoulůžkový premium s  balkonem, větší než pokoj klasik, možnost 
jedné přistýlky.
Dvoulůžkový premium s balkónem, směr moře, jedna přistýlka.
Rodinný pokoj s  balkónem, směr bazén – dvě dvoulůžkové ložnice , 
možnost jedné přistýlky pro 5. osobu.
Rodinný pokoj s  balkónem, směr moře – dvě dvoulůžkové ložnice , 
možnost jedné přistýlky pro 5. osobu.
Vily: v  depandancích – vilách jsou rodinné pokoje s  jednou ložnicí 
a v obývacím prostoru je rozkládací dvoulůžko pro 2 osoby do 12 let.
Ve všech pokojích je klimatizace, fén, SAT TV, sejf, WIFI.
Stravování: Polopenze formou bufetu.

Poloha a pláž: Luxusní hotel se nachází 80 m od pláže, cca 10 minut pěšky 
od centra Novigradu.
Vybavení: restaurace, lobby bar, venkovní bazén, restaurace à la carte, 
bar u bazénu, parkoviště, lehátka u pláže. Moderní WELLNESS CENTRUM 
zahrnuje solárium, vyhřívaný krytý bazén, masážní a kosmetický bazén, 
posilovnu. Vlastní půjčovna kol.
Vybavení ubytování: pokoje a apartmá, KLIMA, SAT TV, minibar, trezor, 
fén, vlastní sociální zařízení.
Pokoje: V hotelu jsou různé typy pokojů pro 2 – 5 osob, s výhledem na 
moře nebo do parku, rozlišeny cenově. Rovněž rodinné pokoje propojené 
nebo pokoje suite 2+2. Vyžádejte si svůj termín a počet osob, s možností 
polopenze nebo jen se snídaní, rádi Vám zašleme aktuální cenovou 
nabídku.

AMINESS MAESTRAL HOTEL****

HOTEL A DEPANDANCE SOL 
GARDEN ISTRA

https://ckandante.cz/aminess-maestral-hotel-novigrad/
https://ckandante.cz/hotel-sol-garden-istra-plava-laguna-umag/


56

CHORVATSKO - POREČ

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY
Poloha a pláž: po celém středisku, nejvíce v části Dolní Špadiči a Horní 
Špadiči, také ve vilkách směrem k nemocnici. Vzdálenost od pláží
300 – 1 400 m, dále v zóně B od 1 400 m od pláží – za nižší ceny.
Pláže přírodní upravené, vyspárované kameny, na některým místech 
jsou mola a navezené oblázky při vstupu, někde písek při vstupu. Dětská 
hřiště, pískoviště u pláží. Možno lehnout na kameny nebo na trávník, také 
do stínu borovic. Plážové restaurace a bary
Ubytování: VILA MÁRIO: v Horním Špadiči, v klidném místě, cca 1 200 m 
od moře, se zahradou, parkováním zdarma v oplocené zahradě,
4 apartmány , z toho 2 studia 2+1 a dva apartmány 4+1 se 2 ložnicemi 
a  s  možností přistýlky pro 5. osobu, moderně vybavené, prostorné, 
balkóny se sedací soupravou. Majitel bydlí v blízkosti, v jiném objektu.
VILA KOVÁ: cca 350 m od moře, klimatizované apartmány pro 2 – 4 osoby, 
ve stejné vile je k  dispozici dvoulůžkový pokoj s  terasou a  sociálním 
zařízením, pokoj nemá klimatizaci ani internet. Parkování u domu.
No name apartmány: studia pro 2 osoby – 3 osoby, apartmány pro 
2 – 3 osoby s  jednou ložnicí, apartmány pro 4 – 5 osob se 2 ložnicemi, 
apartmány pro 6 osob se 3 ložnicemi, sociální zařízení, balkón nebo 
terasa, vybavený kuchyňský kout. Několik apartmánů 2+2 s  jednou 
ložnicí a rozkládacím gaučem v obývací kuchyni. Parkování u domu nebo 
v zahradě. Stravování: vlastní.

 Apartmán Mário Apartmán Ková

https://ckandante.cz/privatni-apartmany-porec/


57

APARTMÁNY LANTERNA SUNSET
Poloha a  pláž: na zalesněném poloostrově Lanterna, pláže skalnaté, 
přírodní kamenité, oblázkové, travnaté vzdálené 50 – 300 m. Celý turistický 
komplex doplňuje řada sportovních hřišť a restaurací. Na západní straně 
poloostrova je kemp, apartmány a vily Lanterna, dále pak hotely Tamaris 
a Iris, na protějším břehu poloostrova Lanterna je nudistický kemp.
Vybavení: restaurace, aperitiv bar, fast food, směnárna, ambulance, 
market, zábavní centrum s  letní terasou (hudební večery k  poslechu 
i tanci od června do září). Animační programy pro dospělé a děti, WI-FI 
internet ZDARMA na recepci a v restauraci MARINA, v blízkosti sportovní 
centrum, široká nabídka vodních sportů a potápěčské centrum.
APARTMÁNY: Apartmán A4+2, MINIMÁLNĚ 4 OSOBY, MAX. 6 OSOB, 
2 ložnice a přistýlka pro 2 osoby v obývací místnosti. Vybavená kuchyně – 
nádobí, chladnička, vařič, balkón nebo terasa, sociální zařízení.
Stravování: vlastní.

DÁVÁTE PŘEDNOST DOVOLENÉ V APARTMÁNECH 
A NEVYBRALI JSTE SI Z KATALOGOVÉ NABÍDKY?

Zašlete nám na náš e-mail ckandante@ckandante.cz svůj požadavek:
termín, počet osob, oblast - a my vám obratem zašleme nabídku konkrétních apartmánů 

s podrobným popisem vybavení, vzdálenost k moři, do centra, atd. včetně obrázků!

Nabízíme apartmány po celém pobřeží i na ostrovech! V blízkosti historických měst 
i v malých střediscích, poblíž tobogánů či s jiným vyžitím pro dospělé i děti!

https://ckandante.cz/apartmany-lanterna-sunset-porec/


58

HOTEL DELFIN**

APARTMÁNY ASTRA 

Poloha a  pláž: Vyhledávaný, oblíbený  a  cenově dostupný hotel se 
nachází v části Poreče – Zelena Laguna, v parku, cca 5,5 km od Poreče, 
spojení s  centrem zajištěno vláčkem a  busem. Pláže cca 100 m od 
hotelu, vyspárované kameny, betonová mola, možnost ležet i  ve stínu 
v  borovicovém háji, na pláži upravená místa se slaměnými slunečníky 
a lehátky.
Vybavení: Dvě klimatizované restaurace, bar, lékařská ambulance, 
kavárna, terasa, obchod se suvenýry, směnárna, kadeřnictví, venkovní 
bazén s mořskou vodou. Parkování na hotelovém parkovišti za poplatek. 
Dětská postýlka na vyžádání zdarma.
Snídaně 7.00 – 10.00, obědy 12.00 – 14.00, večeře 18.30 – 21.00
Pokoje: DVOULŮŽKOVÉ E2K bez balkónu, v příízemí, bez výhledu.
DVOULŮŽKOVÉ S BALKÓNEM C2KB. DVOULŮŽKOVÉ S BALKÓNEM SMĚR 
MOŘE  C2KBN. JEDNOLŮŽKOVÉ S BALKÓNEM C1B. FAMILY SMĚR MOŘE, 
s balkónem: F4BN. FAMILY SMĚR PARK, s balkónem F4B
Pokoje jsou velmi malé, všechny mají vlastní sociální zařízení. Nejsou 
klimatizované. WI-FI v prostorách recepce. U všech pokojů je nutno ověřit 
aktuální dostupnost, protože hotel je velmi brzy vyprodaný!
Stravování: Polopenze – švédské stoly, MOŽNÝ DOPLATEK NA PLNOU 
PENZI!

Poloha a  pláž: v  blízkosti hotelu Delfin /cca 200 m/, v  Zelené Laguně, 
v  borovém háji, jednotlivé domky 50 – 150 m od pláží, pláže přírodní 
kamenné a oblázkové.
Vybavení: jednopatrové domky, v  každém dva apartmány – v  přízemí 
a v 1. patře, prostorné apartmány pro 4 – 5 osob, dvě ložnice, kuchyňský 
kout, terasa, sociální zařízení, TV, fén. Pro 5. osobu na vyžádání skládací 
přistýlka. V  areálu supermarket, cukrárna, kavárna, rybí restaurace, 
v blízkosti sportovní areál s tenisovými kurty, fotbalovým a volejbalovým 
hřištěm. Vodní sporty. Parkování za poplatek.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v hotelu Delfin – švédské stoly. 

https://ckandante.cz/hotel-delfin-porec/
https://ckandante.cz/apaertmany-astra-porec/


59

Poloha a pláž: v Zelené Laguně, v parku. Parkovné za poplatek. Domácí 
zvířata nepovolena. Upravené pláže i  přírodní kamenité, cca 200 m od 
hotelu. Na pláži sprchy a lehátka za poplatek. Spojení s městem vláčkem 
nebo lodí.
Vybavení: restaurace s terasou, bar, směnárna, suvenýry, taneční terasa, 
ambulance, fitness, dětské hřiště, dva venkovní bazény se sladkou vodou, 
dětský bazén se sladkou vodou, bar u bazénu. Animace pro děti a dospělé, 
dětský večerní program, mimo sobotu. Pro dospělé ranní gymnastika, 
aqua aerobik, sportovní turnaje 6x týdně. Večer živá hudba.
Pokoje: dvoulůžkové s  možností jedné přistýlky /rozkládací křeslo/, 
rodinné pokoje SUITE 1/2+1  – dva propojené pokoje, v jednom manželská 
postel, v jednom rozkládací přistýlka pro 1 osobu/  a jednolůžkové pokoje, 
klimatizace, SAT TV, fén, trezor, minibar za příplatek, WI-FI.
Většina pokojů bez balkónu.
Stravování: ALL INCLUSIVE. Začátek obědem nebo večeří dle dohody na 
recepci. Švédské stoly, občerstvení u bazénu 11.-23.00, stolní víno, pivo, 
nealkoholické točené nápoje, káva.

Poloha a pláž: v Zelené Laguně, cca 5 km od Poreče, cca 50 m od pláže. 
Pláže kamenité, oblázkové, betonová plata.
Vybavení: restaurace, bar, internetová kavárna, venkovní sladkovodní 
bazén, malý dětský bazén. V červenci a srpnu animační program.
Pokoje: dvoulůžkové pokoje, některé s  možností jedné přistýlky, 
klimatizace, SAT TV, fén. Trezor a chladnička na vyžádání za poplatek.
Parkování za poplatek.
Stravování: ALL INCLUSIVE

HOTEL ZORNA

HOTEL ALBATROS

https://ckandante.cz/hotel-zorna-porec/
https://ckandante.cz/hotel-albatros-porec/


60

VÝHODNĚJŠÍ CENY NA 8 A VÍCE NOCÍ! 
Poloha a pláž: velice oblíbený a vyhledávaný areál přímo u moře, 
cca 4 km od centra Rovinje, spojení s centrem autobusovou linkou. Pláže 
kamenité, místy oblázky, možno ulehnout i na trávník a do stínu stromů.
Vybavení: restaurace, pizzerie, směnárna, obchod, taneční terasa, 
sportovní centrum (tenisové kurty, víceúčelová hřiště, minigolf ), 
půjčování kol, vodní sporty, venkovní bazén, tobogán (provoz v červenci 
a srpnu), ANIMAČNÍ PROGRAMY v červenci a srpnu.  WI-FI na recepci 
a u bazénu, bezplatně.
Pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje v jednoposchoďových 
zděných budovách, možnost jedné přistýlky – rozkládací křeslo. Sociální 
zařízení, SAT TV,  chladnička, terasa nebo balkón, případně obezděný 
dvorek, vše se zahradním nábytkem. Děti na přistýlce dle věku zcela 
zdarma nebo za výhodnou cenu. Pobyt se prodává se snídaní, s možností 
dokoupení večeří. Děti zdarma platí doplatek za večeře.
STUDIA PRO 3 OSOBY: obývací místnost se 2 lůžky a přistýlkou 
(rozkládací křeslo nebo gauč), kuchyňský kout, chladnička, sociální 
zařízení, fén, SAT TV, sejf, terasa nebo atrium, klimatizace.
APARTMÁNY PRO 4 OSOBY: dvoulůžková místnost, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, chladnička,  sociální 
zařízení, fén, sejf, SAT TV,  klimatizace, trasa nebo atrium.
APARTMÁNY PRO 5 OSOB: dvě dvoulůžkové ložnice, obývací místnost, 
s rozkládacím křeslem nebo gučem, kuchyňský kout, chladnička, sociální 
zařízení, fén, SAT TV, sejf, terasa. Přízemní a poschoďové (1. pato), strmější 
schody, v těchto patrových apartmánech je místo gauče v obývací 
kuchyni rozkládací křeslo. Klimatizace.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení snídaní, polopenze nebo jen 
večeří – bohaté švédské stoly.

CHORVATSKO - ROVINJ

VILLAS RUBIN

https://ckandante.cz/villas-rubin-rovinj/


61

Poloha a pláž: velice oblíbený a vyhledávaný areál  cca 4 km severně od 
Rovinje, v mírném svahu, uprostřed zeleně, 150 – 250 m od moře. Pláž 
přírodní kamenitá, částečně oblázková, oceněná Modrou vlajkou.
Vybavení: restaurace, terasa, bar, malý obchod, dětské hřiště, parkoviště, 
bazén s mořskou vodou, víceúčelové hřiště, tenisové kurty, miniklub pro 
děti, bohatý večerní program pro děti i dospělé, živá hudba.
Bungalovy – POKOJE****:  kuchyňský kout /vařič, kávovar, mikrovlnná 
trouba, chladnička/, sociální zařízení, fén, klimatizace, SAT TV, WI-FI, terasa, 
trezor. Manželská postel, část bungalovů je s možností jedné přistýlky.
APARTMÁNY****: Studio 2 : dvoulůžko  v obývací místnosti, Studio 2+1 
– dvoulůžko a jedna rozkládací přistýlka. A4 – ložnice se 2 lůžky, obývací 
místnost s rozkládací přistýlkou pro 2 osoby. A2+1: dvoulůžková ložnice, 
obývací místnost s kuchyňským koutem /mikrovlnná trouba, sporák, 
chladnička/ a s jednou rozkládací přistýlkou, sociální zařízení, SAT TV, fén, 
klimatizace, WI-FI, trezor, terasa. A4+1: dvě dvoulůžkové ložnice, jedna 
se 2 samostatnými lůžky a jedna s manželskou postelí, sociální zařízení, 
obývací kuchyně s rozkládací přistýlkou pro 1 dospělou osobu nebo 2 
menší děti, max. 6 osob v apartmánu, pokud 2 z toho jsou děti, lodžie 
se zahradou, SAT TV, WI-FI, v kuchyni mikrovlnná trouba, chladnička, 
ploténkový vařič. Fén a sejf.
Zvířata povolena jen v S2 a v S2+1, za poplatek.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze.

APARTMÁNY AMARIN

CHORVATSKO - FUNTANA

Poloha a pláž: pavilony Funtana se nacházejí cca 3 km od Vrsaru, 6 km od 
Poreče, uprostřed přírody, cca 50 m od pláží. Pláže jsou skalnaté, betonové 
a kamenité. Část pláží je upravená pro děti.
Vybavení: hlavní budova s recepcí, restaurací a kavárnou, supermarketem 
a parkovištěm. 4 pavilony s ubytovacími jednotkami jsou mezi hlavní 
budovou a mořem. Bazén s mořskou vodou. Tenisové kurty, plážový 
volejbal, stolní tenis, půjčovna kol, vodní sporty, dětské hřiště. Animační 
program pro děti i dospělé v červenci a v srpnu. Bezplatný internet 
u bazénu, internetový koutek na recepci za poplatek.
Pokoje: jednolůžkové, dvoulůžkové, dvoulůžkové s možností přistýlky, 
rodinné pokoje – dva propojené vedle sebe. Všechny pokoje mají balkón, 
SAT TV, KLIMATIZACI, trezor, fén. Lednička za příplatek – na recepci.
Stravování: ALL INCLUSIVE

RESORT FUNTANA***

https://ckandante.cz/apartmany-amarin-rovinj/
https://ckandante.cz/2784-2/


62

CHORVATSKO - RABAC

Poloha a pláž: komplex hotelů Narcis, Mimosa-Lido Palace a Hedera se 
nachází v zeleni, cca 500 m od centra Rabacu, upravebná oblázková pláž je 
cca 100 m od resortu a okolo jsou přírodní kamenité pláže. Hosté mohou 
využívat zařízení všech tří hotelů v rezortu.
Vybavení: venkovní bazény se sladkou vodou, tobogán, lehátka u bazénu 
zdarma, restaurace, aperitiv bar, pizzerie, směnárna, výtah, WI-FI ZDARMA, 
prodejna suvenýrů, market, taneční terasa, parkoviště ZDARMA, fitness, 
sauna, tenisové kurty, víceúčelové hřiště, mimo letní sezónu otevřeny 
vnitřní bazény.
Pokoje: moderně zařízené klimatizované dvoulůžkové pokoje se sprchou 
a WC, SAT TV, telefonem, fénem, sejfem, ledničkou, některé s možností 
1-2 přistýlek (vhodné pro 1 dospělého nebo 2 děti do 18 let) formou 
rozkládacího gauče, některé pokoje 2+2 jsou s balkónem. Pokoje 2(+0) 
mají 16m2 s oddělenými lůžky (nelze zde umístit dětskou postýlku), jsou 
orientovány na cestu a do svahu.
Stravování: polopenze – švédské stoly, možnost all inclusive. All Inclusive 
(pro termíny 10.6.-9.9.) – plná penze formou bufetu – snídaně 7:00-10:00, 
oběd 12:30-14:00, odpolední občerstvení v hotelovém all inclusive 
baru 15:00-17:00 (káva, zmrzlina, sendviče, mini pizzy atd.), večeře 
18:30-21:00. V době podávání oběda, svačiny a večeře je neomezená 
konzumace místních nealkoholických a alkoholických točených nápojů 
(pivo, víno, voda, džus). Dále využívání neomezené konzumace místních 
nealkoholických a alkoholických točených nápojů (pivo, víno, voda, 
džus) během dne od 10:00 do 22:00 hod. v hotelovém all inclusive baru. 
Možnost i bezlepkové stravy.

HOTEL NARCIS****

https://ckandante.cz/hotel-narcis-rabac/


63

HOTEL CORINTHIA***

VILLE CORINTHIA

CHORVATSKO - OSTROV KRK BAŠKA

Poloha a pláž: v bezprostřední blízkosti  oblázkové pláže. Do centra 
města cca 650 m vede přímoršká promenáda s hotely, restauracemi, 
kavárnami a obchody.
Vybavení: 3 KLIMATIZOVANÉ BUDOVY, recepce, směnárna, restaurace, 
fitness, sauna, venkovní bazén, plážový bar, parkoviště za poplatek. 
Půjčování lehátek za poplatek. Nudistická pláž 1 km.
Ubytování: Superior triple room with balcony ST2PPB – superior 
dvoulůžkový pokoj s přistýlkou a balkónem, klimatizace, SAT TV, sejf, 
fén, sociální zařízení, balkón. Minimálně 2 plně platící osoby, 3. osoba na 
přistýlce ZDARMA. Standard family room with balcony CL4PB – standard 
rodinný pokoj s balkónem, sejf, fén, sociální zařízení, min. 3 plně platící 
osoby, 4. osoba ZDARMA.
Stravování: plná penze formou Service: Sunny Breakfast & Brunch 
and Sunny Dinner: snídaně + pozdní snídaně 7.00 – 13.00 hodin, do 
restaurace lze chodit opakovaně. Točené nápoje, káva, pečivo, saláty, 
sendviče, polévky, tortilla, hotdogs), večeře 19.00.-21.00 hodin – polévky, 
pizza, sendviče, saláty, tousty, ryby.. Nápoje k večeři už nejsou v ceně, jsou 
za doplatek.

Poloha a pláž: Velice vyhledávaná a oblíbená ubytovací kapacita, 
doporučujeme včasnou rezervaci. Vilky s apartmány jsou situovány blízko 
moře, v zeleni,  za hotelem Corinthia, cca 100 m od oblázkovo písčité 
pláže a cca 300 m od centra Bašky.
Ubytování: V každé vilce jsou dva dvoupodlažní apartmány A2+2, pro 
max. 4 osoby. V přízemí je obývací kuchyně s vybaveným kuchyňským 
koutem a s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa, v 1. patře je ložnice 
pro 2 osoby, sociální zařízení a balkón. Klimatizace, internet, SAT TV, fén, 
sejf.
Vybavení: Pro 2 – 3 vilky je k dispozici zahradní posezení s grilem. 
Parkování za poplatek. Vilku lze obsadit i dvěma nebo třemi osobami 
a toto je zohledněno v ceně.
Stravování: vlastní.

https://ckandante.cz/hotel-corinthia-baska/
https://ckandante.cz/ville-corinthia-baska-2023/


64

CHORVATSKO - OSTROV KRK ŠILO

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY
PÍSEČNÉ PLÁŽE!
Poloha a pláž: po celém středisku, 20 -450 m od pláží, pláže písečné, 
oblázkové a kamenité.
Ubytování: apartmány pro 2 – 6 osob, s možností přistýlky, cenově 
rozlišené podle počtu ložnic a lůžek, takže např. pro 4 osoby je levnější 
apartmán s jednou ložnicí a dvěma lůžky v kuchyni než apartmány 
se 2 samostatnými ložnicemi a obývací kuchyní. Specifikace v ceníku. 
Všechny apartmány mají vlastní sociální zařízení, balkón nebo terasu, 
kuchyňský kout vybavený vařičem, nádobím, sporákem a jsou 
klimatizované. Parkování v zahradě nebo u domu.
Stravování: vlastní.

Malé oblíbené letovisko v severovýchodní části ostrova Krk, naproti crikvenické riviéře, vhodné zejména pro rodinnou rekreaci. V klidných 
zátokách jsou písčité pláže, v Klimnu, vzdáleném cca 8 km od Šila, jsou mělké pláže s léčivým pískem a bahnem. V blízkém okolí, ve vesničce 
Rudine, je zajímavá krápníková jeskyně Biseruljka. V samotném Šilu jsou rozlehlé pláže písečné, oblázkové, kamenité a místy s betonovými moly.

Vila Siroglav

Vila Smodej

Vila Dvor

Vila Marcinko

Vila Drpič

Vila Sučič Vila Pevec

Vila Hladika Vila Rupčič Klimno

Vila Trubič

Vila VrbanVila Dudo

https://ckandante.cz/silo-krk/


65

AD TURRES

CHORVATSKO - CRIKVENICA

Poloha a pláž: rekreační komplex se nachází v zeleni, ve svahu, 
v výhledem na ostrov Krk, cca 250 m od oblázkové pláže a 2 km od 
centra Crikvenice.
Ubytování: nabízíme ubytování ve dvoulůžkových pokojích standard: 
sprcha, WC, klimatizace, wi-fi, fén, bez balkónu a bez možnosti přistýlky, 
v pavilonu, dále pokoje 1/2+2 v pavilonu standard sea side BK: sprcha, 
WC, balkón směr moře, klimatizace, fén, WI-FI, možnost jedné nebo 
dvou přistýlek. Další typy pokojů – v hlavní budově – si vyžádejte v CK. 
(dvoulůžkový Superior s bočním výhledem na moře, SAT TV, klima, fén, 
minibar, internet, možnost přistýlky, dále dvoulůžkový Standard klima, 
fén, minibar, internet, WI-FI, možnost jedné přistýlky, bez balkónu).).
Vybavení: venkovní sladkovodní bazén (15.6.-15.9.), restaurace, bar. 
V hlavní budově výtah.
Stravování: POLOPENZE formou bufetu, točené nápoje k večeři (šťáva, 
voda, víno, pivo).

https://ckandante.cz/ad-turres-crikvenica-casova-sleva-20-do-31-1-2023/


66

ITÁLIE - JESOLO

Jesolo je jedním z velkých, rušných letovisek na jadranském pobřeží Itálie, vzdálené 21 km od Benátek, s nepřeberným množstvím zábavy a atrakcí: 
rozlehlý AQUAPARK, lunapark, diskotéky, kavárny, restaurace, obchody, promenády, sportovní areály, pláže v délce 15 km - písečné, s pozvolným 
vstupem. Výlety: Benátky, Lago di Garda, Padova, San Marino, atd.

HOTEL LE SOLEIL ****
Poloha a pláž: Moderní a komfortní hotel přímo u moře v Jesolu. Bazén 
pro dospělé, menší bazén pro děti, možnost zapůjčení lehátek u bazénu, 
za poplatek na recepci. Bar u bazénu.
Pokoje: dvoulůžkové, některé s možností přistýlky. Balkón, za doplatek 
na vyžádání pokoje s bočním výhledem na moře (omezený počet).
V pokojích je fén, minibar, sejf, klimatizace, SAT TV.
Vybavení: V hotelu se nachází moderní SPA centrum, restaurace,  
společenská místnost, nové panoramatické fitness centrum. Je možné si 
předem zarezervovat garáž, platba na recepci. WI-FI zdarma.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběr ze 3 menu 
a salátový bufet.

https://ckandante.cz/hotel-le-soleil-jesolo/


67

HOTEL MIAMI***

HOTEL BOLIVAR***

Poloha a pláž: 150 m od privátní pláže, plážový servis v ceně 1.6. – 10.9.
Vybavení: bazén pro dospělé, menší bazén pro deti, bar, restaurace, TV 
místnost, výtah. WI-FI.
Pokoje: dvoulůžkové s možností přistýlek, sociální zařízení, fén, balkón, 
SAT TV, sejf, na vyžádání a za poplatek malá chladnička a KLIMATIZACE.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový 
bufet.

Poloha: VÝHODNÁ POLOHA  100 m od písečné pláže, blízko nákupní 
třídy v Jesolu.
Vybavení: bazén, restaurace, výtah, parkoviště. Plážový servis v ceně 1.6. 
– 11.9. Limitovaný počet parkovacích míst.
Pokoje: dvoulůžkové s možností dvou přistýlek, sociální zařízení, balkón, 
fén, SAT TV, minibar. Klimatizace za doplatek.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový 
bufet.

https://ckandante.cz/hotel-miami-jesolo/
https://ckandante.cz/hotel-bolivar-jesolo/


68

ITÁLIE - BIBIONE

ITÁLIE - ROSOLINA MARE

CONDOMINIO TETI 

REZIDENCE LA PIGNA S BAZÉNEM

Poloha a pláž: rezidence se nachází v centrální části Spiaggia, přímo 
u pobřežní promenády a u písčité pláže s pozvolným vstupem do 
vody. Krátkou procházkou se dostanete do centra, které je bohaté na 
restaurace, kavárny a diskotéky. Vhodné pro rodiny s dětmi i starší páry.
Apartmány: všechny apartmány mají vlastní sociální zařízení, plně 
vybavený kuchyňský kout, TV, balkón. 
Bilo 3: ložnice se 2 lůžky, malá kuchyňka. Trilo 5: ložnice s manželskou 
postelí, ložnice se 2 lůžky, gauč v obývací části. QUADRILO 7: 3 ložnice 
/v některých apartmánech může být ložnice bez dveří/. Attico trilo 
5: byt v posledním patře, 2 dvoulůžkové ložnice, obývací kuchyně 
s gaučem, velká terasa. Attico 6: střešní byt, 3 ložnice, v jedné je 
palanda, v jedné jeden a půl lůžka, jedna manželská postel a gauč 
v obývací části, velká terasa s krbem za příplatek možnost klimatizace 
v tomto apartmánu.
Domácí zvířata na vyžádání a za příplatek. Vratná kauce. Ložní prádlo, 
dětská postýlka za příplatek.
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: v centru střediska, 400 m od pláže.
Vybavení: dvě apartmánové budovy, bazén, internet, 1 parkovací místo 
na apartmán. Bazén – povinně koupací čepice, otevřeno 1.6.-8.9., 12.30 – 
15.00 bazén zavřený. V areálu bar a cukrárna.
Apartmány: všechny apartmány mají kuchyňský kout, sociální zařízení, 
balkón, klimatizaci. MONO 2 – studio, jedna místnost s rozkládacím 
gaučem. BILO 4 – ložnice s manželskou postelí, v kuchyni rozkládací 
gauč, TRILO 6 – 8: ložnice s manželskou postelí, pokoj se 2 lůžky nebo 
s palandou, obývací kuchyně s rozkládacím gaučem, eventuálně v každé 
ložnici 3 lůžka. Stravování: vlastní.

https://ckandante.cz/condominio-teti-bibione/
https://ckandante.cz/hotel-le-soleil-jesolo/


69

SLOVINSKO

HOTEL HISTRION**** PORTOROŽ
Poloha: přímo u pláže, mezi historickými městy Portorož a Piran. Nabízí 
aquapark, venkovní a krytý bazén a lázeňské a wellness centrum se 
saunou, vířivkou a různými masážemi a kosmetickými procedurami. Pláž 
je betonová, s možností zapůjčení lehátek a slunečníku, lehátka mohou 
být situována na trávě, také ve stínu borovic, případně přío na betonové 
pláži. Vstup do vody po žebříčku. Součástí hotelového komplexu je také 
dětské hřiště a obchod se suvenýry.
Pokoje: klimatizace, balkón s výhledem na moře nebo na přístav., 
kabelová TV, minibar, sejf, sociální zařízení. pokoje dvoulůžkové, 1/2+1, 
1/2+2, také pokoje suite 1/2+2.
Stravování: polopenze, bohaté švédské stoly.

https://ckandante.cz/hotel-histrion-portoroz-slovinsko/


70

GRAND HOTEL BERNARDIN****

HOTEL VILLE PARK***

Poloha: přímo u vlastní soukromé pláže, u promenády mezi Piranem 
(2 km) a Portotoží (1,5 km), pláž oblázková i betonová, udržovaná, 
částečně přírodní kamenita. Hotel nabízí lázeňské wellness centrum 
a krytý bazén s vyhřívanou slanou vodou. 
Vybavení: restaurace Pecina a Grand Restaurant, Grand Café a Cocktail 
Lounge s klavírní hudbou a krytou terasou, kongresové centrum, 
kosmetický salón, plážový bar, hotelové parkoviště ZDARMA (parkování 
v garáži za poplatek cca 10 EUR/den), vnitřní bazén (v červenci a srpnu 
uzavřen), volný vstup do vodního parku Termaris (komplex vnitřních 
bazénů a dětských bazénů s vyhřívanou mořskou vodou, nachází se 
u hotelu Histrion), wellness centrum Paradise Spa, whirlpool, sauny, 
masáže, solárium, fitness, tenisové kurty, animace (červenec, srpen).
Pokoje: dvoulůžkové, některé dvoulůžkové s přistýlkou, čtyřlůžkové 2+2 
mají přistýlku pro dvě děti. Balkón, klimatizace, minibar, SAT TV, sejf, fén. 
Ze všech pokojů je výhled na moře.
Stravování: polopenze, bohaté švédské stoly.

Poloha: v rezortu St. Bernardin, mezi Portoroží a Piranem, pouhých 
20 metrů od moře, u zvonice sv. Bernardina z 15. století. Privátní 
pláž a sezonní venkovní bazén.  Pláž je betonová, vstup do moře po 
žebříčku. Půjčování lehátek s slunečníků. V blízkosti obchody, kavárny, 
zábavní centra.
Pokoje: klimatizace, sociální zařízení, kabelová TV, fén, některé pokoje 
s balkónem. Pro jednu, dvě, tři nebo čtyři osoby. Základní jsou dvě 
pevná lůžka a jedna až dvě přistýlky.
Vybavení: několik restaurací, venkovní bazén, za přípatek wellness 
centrum v hotelu Histrion, AQUAPARK LAGUNA BERNARDIN. Soukromé 
parkoviště.
Stravování: polopenze – švédské stoly.

https://ckandante.cz/grand-hotel-bernardin-portoroz-slovinsko/
https://ckandante.cz/hotel-ville-park-portoroz-slovinsko/


71

GRAND HOTEL TOPLICE - BLED

Poloha: hotel se nachází ve východní části Slovinska – Moravske Toplice – 
v Prekmuje – s termálním parkem TERME 3000. Unikátní je černá termální 
voda. Léčivé účinky pramene jsou využívány především při rekonvalescenci 
po zranění nebo operacích pohybového aparátu. Výborně působí také při 
zmírnění obtíží revmatických onemocnění a některých kožních potížích. 
Částečně se využívá také při léčbě kloubů. V kombinaci s léčivým bahnem  
ulevuje od bolesti kloubů, zlepšuje mobilitu a snižuje otoky. Účinky bahna 
jsou ještě více umocněny v kombinaci s fyzioterapií.
Vybavení: restaurace, bar, kavárna, obchůdky se suvenýry, bazény, wellness, 
aquapark, parkoviště, internet. Hotelové bazény a wellness – finská sauna, 
Thermalium wellness Center – 29 typů masáží, Livada Thai Center – 25 typů 
thajských masáží, vnitřní a vnější termální bazény : vnitřní bazén (34 – 35°C), 
přírodní rekreační bazén (36 – 38°C), venkovní rekreační bazén (36 – 37°C) 
a vířivka (34°C). Součástí hotelového termálního areálu je i unikátní černá 
termální minerální voda (nefiltrovaná, čistě přírodní – přírodní bazény). 
Propojení komplexu hotelu s termalparkem „Terme 3000“ krytou chodbou : 
ve vnitřním a venkovním prostoru se nacházejí termální relaxační, plavecké 
a dětské bazény, vodní skluzavky a atrakce bohaté na adrenalin, jako je např. 
„lanovka“ Zipline přes bazény, kamikaze tobogán nebo trampolína.
Pokoje: 2-lůžkový pokoj ECONOMY: (18 m2), francouzské lůžko (140×210 cm), 
Spr/WC, fén, klimatizace, SAT/TV, minibar, Wi-Fi, sejf, stůl, balkon.
2-lůžkový pokoj s přistýlkou: (20 m2), manželské lůžko (180×210 cm ) nebo 
oddělená lůžka (90×210 cm), Spr. nebo vana/WC, fén, klimatizace, SAT/TV, 
minibar, Wi-Fi, sejf, stůl. Přistýlka – rozkládací křeslo.
2-lůžkový pokoj s přistýlkou a balkonem: (20 m2), manželské lůžko 
(180×210 cm) nebo oddělená lůžka (90×210 cm), spr. nebo vana/
WC, fén, klimatizace, SAT/TV, minibar, Wi-Fi, sejf, stůl, balkon. Přistýlka – 
rozkládací křeslo.

Poloha: Komfortní hotel s vysokou kvalitou poskytovaných služeb se 
nachází v severozápadní části Slovinska, na východní straně jezera Bled, 
v městečku Bled, cca 5 km od národního parku Triglav. Hotel á termální 
bazén, wellness centrum, saunu, v létě také soukromou pláž u jezera.
Vybavení: recepce, restaurace, bar, bazén s termální vodou, wellness, 
WI-FI ve společných prostorách, v létě slunečníky a lehátka u bazénu i na 
pláži, parkoviště, čistírna.
Pokoje: balkón, sociální zařízení, klimatizace, SAT TV, za poplatek minibar. 
Možnost jedné přistýljky. Pokoje s výhledem na jezero za příplatek.
Stravování: snídaně – bufet. Možno dokoupit večeři – večeře jsou 
výběrem z menu.

HOTEL TERMAL****
TERME 3000 MORAVSKE TOPLICE

https://ckandante.cz/grand-hotel-toplice-bled-slovinsko/
https://ckandante.cz/hotel-termal-terme-3000-moravske-toplice-slovinsko/


72

GRAND HOTEL PRIMUS**** PTUJ

BUNGALOWS TERME PTUJ

Poloha: Grand Hotel Primus se nachází v Ptuji, nejstarším městě 
Slovinska, a nabízí rozlehlé lázeňské centrum s bazény. Hotel má 
vlastní parkoviště, bar, restauraci,. Hotelové wellness centrum je 
navržené ve stylu starověkých římských lázní. Najdete zde termální 
bazény Vespasianus a elegantní saunový svět Flavius. Hosté mají také 
neomezený vstup do vedlejšího aquaparku Thermal Park s vodní 
plochou téměř 3500 m². Nachází se zde plavecký bazén, bazén 
s vlnobitím, pomalá řeka, vyhlídková věž, tobogán, saunový svět a další 
atrakce. Termální uhličitá voda o teplotě 39 – 54°C je čerpána ze dvou 
vřídel vyvěrajících z hloubky 1050 až 1590 metrů. Voda má blahodárný 
účinek na rehabilitaci revmatických a degenerativních onemocnění. 
Zároveň pomáhá léčit nemoci pohybového ústrojí a neurologická 
onemocnění.
Pokoje: většina s balkónem, klimatizace, výhled na městečko Ptuj nebo 
na lesy u Mariboru, minibar, SAT TV, sociální zařízení.

Poloha: Bungalovy Terme Ptuj **** jsou součástí termálních lázní 
Terme Ptuj ležících ve  městě Ptuj, u hotelu Primus, cca 200 metrů 
od lázní. Areál nabízí nabízí soukromí, klidné prostředí, pestrý výběr 
sportovních a rekreačních aktivit, možnost polopenze v restauraci Zila 
uvnitř aquaparku a neomezený vstup do moderního thermal parku 
s tobogány a dalšími vodními atrakcemi.
Pokoje: v bungalovech: dvoulůžkové,  sociální zařáízení, SAT TV, WI-FI. 
V některých bungalovech je rozkládací gauč – přistýlka pro jednu 
dospělou osobu nebo dvě děti do 11,99 let. Zvířata nejsou povolena.
Stravování: polopenze v restauraci, strava servírovaná, nápoje nejsou 
v ceně.

https://ckandante.cz/grand-hotel-primus-ptuj-slovinsko/
https://ckandante.cz/bungalows-terme-ptuj-slovinsko/

